
VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

H   Beleidsdomein Cultuur, Jeugd, Sport en Media

PR Benaming VAK VEK VRK MAC

HB Provisies 590 590 0 0

0 0 0 0

590 590 0 0

BO EO

W

BC EO

O

BC IO

0 0 0 0

590 590 0 0

HC Algemeen 69.347 69.404 40 11.533

-15 -15 0 0

69.332 69.389 40 11.533

BO EO

W

BC EO

O

BC IO

0 0 0 0

69.332 69.389 40 11.533

HD Sociaal - Cultureel Werk voor Volwassenen 180.863 180.494 35 0

-598 -598 0 0

180.265 179.896 35 0

BO EO

W

BC EO

O

BC IO

0 0 0 0

180.265 179.896 35 0

HE Kunsten en Erfgoed 207.033 206.976 86 471

-733 -733 0 -9

206.300 206.243 86 462

BO EO

W

BC EO

O

BC IO

1.790 1.790 0 0

208.090 208.033 86 462

HF Sport 126.802 128.768 41 7.633

-603 -608 0 0

126.199 128.160 41 7.633

BO EO

W

BC EO

O

BC IO

4.134 4.134 0 0

130.333 132.294 41 7.633

bladzijde 1



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

HG Jeugd 70.146 70.146 0 0

-672 -672 0 0

69.474 69.474 0 0

BO EO

W

BC EO

O

BC IO

76 76 0 0

69.550 69.550 0 0

HH Media 328.177 328.177 0 0

-3.409 -3.409 0 0

324.768 324.768 0 0

BO EO

W

BC EO

O

BC IO

21.286 21.286 0 0

346.054 346.054 0 0

HB0   DEPARTEMENT CJSM

PR Benaming VAK VEK VRK MAC

HA Apparaatkredieten 9.622 9.675 250 0

-28 -29 0 0

9.594 9.646 250 0

BO EO

W

BC EO

O

BC IO

1.017 1.017 0 0

10.611 10.663 250 0

A   Apparaatkredieten

HB0/1HA-X-2-Z/LO LONEN

7.367 7.367 0X 1 L LONEN EN SOCIALE LASTEN - NIET VERDEELD1100 08600HA000HB0
0 0 0 0

7.367 7.367 0 0

979 979 0 0

8.346 8.346 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 2



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

7.367 7.367 00

0 0 00

7.367 7.367 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

979 979 00

8.346 8.346 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HA-X-2-Z/LO

HB0/1HA-X-4-Z/LO LONEN

0 0 250X 1 L LONEN EN SOCIALE LASTEN - NIET VERDEELD -  (FONDS)1100 08600HA001HB0
0 0 0 0

0 0 250 0

0 0 0 0

0 0 250 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0250

0 0 00

0 0 0250

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

0 0 0250

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HA-X-4-Z/LO

HB0/1HA-X-2-Z/WT WERKING EN TOELAGEN

127 127 0X 1 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - 
GEMEENSCHAPPELIJK VOOR HET VLAAMS MINISTERIE CJSM

1211 08600HA002HB0
-2 -2 0 0

125 125 0 0

0 0 0 0

125 125 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 3



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

330 330 0X 1 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR)

1211 08600HA003HB0
-3 -3 0 0

327 327 0 0

0 0 0 0

327 327 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

625 662 0X 1 B ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - INFORMATICA

1211 08600HA004HB0
-9 -10 0 0

616 652 0 0

0 0 0 0

616 652 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

27 27 0X 1 OVERIGE UITKERINGEN AAN GEZINNEN ALS VERBRUIKERS - 
GELDELIJKE UITKERINGEN - SCHADEVERGOEDINGEN AAN 
DERDEN OP GROND VAN DE ART 1382, 1383 EN 1384, LID 3 VAN 
HET BW AANSPRAKELIJK KRACHTENS EEN VONNIS OF ARREST 
OF KRACHTENS EEN MINNELIJKE SCHIKKING

3441 08600HA005HB0
0 0 0 0

27 27 0 0

0 0 0 0

27 27 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

3 3 0X 1 I VERWERVING VAN OVERIG MATERIEEL - MET UITSLUITING VAN 
INFORMATICA

7422 08600HA007HB0
0 0 0 0

3 3 0 0

0 0 0 0

3 3 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

603 619 0X 1 IB VERWERVING VAN OVERIG MATERIEEL - AANKOPEN EN 
INVESTERINGEN INFORMATICA

7422 08600HA008HB0
-12 -12 0 0

591 607 0 0

0 0 0 0

591 607 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 4



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

1.715 1.768 00

-26 -27 00

1.689 1.741 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

1.689 1.741 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HA-X-2-Z/WT

HB0/1HA-X-2-Z/IS INTERNE STROMEN

540 540 0X 1 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN 
(AOI) - STRATEGISCHE ADVIESRAAD

4140 00000HA006HB0
-2 -2 0 0

538 538 0 0

38 38 0 0

576 576 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

540 540 00

-2 -2 00

538 538 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

38 38 00

576 576 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HA-X-2-Z/IS

DEPARTEMENT CJSM: totaal programma   A 9.622 9.675 0250

-28 -29 00

9.594 9.646 0250

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

1.017 1.017 00

10.611 10.663 0250

B   Provisies

HB0/1HB-H-2-Z/PR PROVISIES

bladzijde 5



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 0H 2 L UITGAVEN TE VERDELEN OVER DE HOOFDGROEPEN 1 TOT EN 
MET 9 - NIET VERDEELD - PROVISIONEEL KREDIET TER 
FINANCIERING VAN BIJKOMENDE TEWERKSTELLING (PRO 
MEMORIE)

0100 08200HB002HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 00

0 0 00

0 0 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

0 0 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HB-H-2-Z/PR

HB0/1HB-X-2-Z/PR PROVISIES

590 590 0X 2 L UITGAVEN TE VERDELEN OVER DE HOOFDGROEPEN 1 TOT EN 
MET 9 - NIET VERDEELD - VIA - PROVISIE (UITBREIDINGSBELEID)

0100 08200HB001HB0
0 0 0 0

590 590 0 0

0 0 0 0

590 590 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

590 590 00

0 0 00

590 590 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

590 590 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HB-X-2-Z/PR

bladzijde 6



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

DEPARTEMENT CJSM: totaal programma   B 590 590 00

0 0 00

590 590 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

590 590 00

C   Algemeen

HB0/1HC-H-2-A/WT WERKING EN TOELAGEN - VAF EN AUDIOVISUEEL BELEID BLIJVEN ONDERSTEUNEN

52 52 0H 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - FILM

1211 08200HC001HB0
-1 -1 0 0

51 51 0 0

0 0 0 0

51 51 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - MEDIA DESK ( PRO 
MEMORIE )

1211 08200HC002HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

14.991 14.991 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW VLAAMS AUDIOVISUEEL FONDS

3300 08200HC019HB0
0 0 0 0

14.991 14.991 0 0

0 0 0 0

14.991 14.991 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 7



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW IAK VOOR DE OPDRACHT MEDIADESK (PRO 
MEMORIE)

3300 08200HC020HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

62 62 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW VAF VOOR DE OPDRACHT VAN DE MEDIA DESK

3300 08200HC041HB0
0 0 0 0

62 62 0 0

0 0 0 0

62 62 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

19 19 0H 2 E INKOMENSOVERDRACHTEN AAN HET BUITENLAND - AAN 
INTERNATIONALE INSTELLINGEN ANDERE DAN DE EU-
INSTELLINGEN - DEELNAME AAN HET EUROPEES 
AUDIOVISUEEL OBSERVATORIUM

3540 01130HC034HB0
0 0 0 0

19 19 0 0

0 0 0 0

19 19 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

366 366 0H 2 E INKOMENSOVERDRACHTEN AAN HET BUITENLAND - AAN 
INTERNATIONALE INSTELLINGEN ANDERE DAN DE EU-
INSTELLINGEN - DEELNAME AAN EURIMAGES

3540 01130HC035HB0
0 0 0 0

366 366 0 0

0 0 0 0

366 366 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

15.490 15.490 00

-1 -1 00

15.489 15.489 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

15.489 15.489 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HC-H-2-A/WT

bladzijde 8



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

HB0/1HC-H-2-B/WT WERKING EN TOELAGEN - AANDACHT VOOR CULTUURMANAGEMENT EN CULTURELE ECONOMIE

1.269 1.269 0H 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - 
BELEIDSINSTRUMENTARIUM CULTUURINDUSTRIE

1211 08200HC003HB0
0 0 0 0

1.269 1.269 0 0

0 0 0 0

1.269 1.269 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.269 1.269 00

0 0 00

1.269 1.269 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

1.269 1.269 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HC-H-2-B/WT

HB0/1HC-H-2-C/WT WERKING EN TOELAGEN - E-CULTUUR EN DIGITALISERING BEVORDEREN

118 118 0H 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - E-CULTUUR

1211 08200HC007HB0
-2 -2 0 0

116 116 0 0

0 0 0 0

116 116 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

43 43 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - OPSTART PROJECT WAALSE KROOK

3300 08200HC018HB0
-1 -1 0 0

42 42 0 0

0 0 0 0

42 42 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 9



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

161 161 00

-3 -3 00

158 158 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

158 158 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HC-H-2-C/WT

HB0/1HC-H-2-D/WT WERKING EN TOELAGEN - DIVERSITEITS- EN PARTICIPATIEBELEID

103 103 0H 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - DIVERSITEITSBELEID

1211 08200HC008HB0
-2 -2 0 0

101 101 0 0

0 0 0 0

101 101 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - DIVERSITEITSBELEID ( PRO MEMORIE )

3300 08200HC022HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

184 184 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - EXPERTISECENTRUM VOOR ISLAMITISCHE 
CULTUREN IN VLAANDEREN

3300 08200HC023HB0
-4 -4 0 0

180 180 0 0

0 0 0 0

180 180 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 10



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

508 508 0H 2 E INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VLAAMS-MAROKKAANS CULTURENHUIS

3300 08200HC024HB0
-1 -1 0 0

507 507 0 0

0 0 0 0

507 507 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

127 127 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - UITVOERING VAN ARTIKEL 62 BIS 
FINANCIERINGSWET VOOR ALGEMEEN CULTUURBELEID

3300 08200HC030HB0
0 0 0 0

127 127 0 0

0 0 0 0

127 127 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

540 540 0H 2 G INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VLAAMSE VRIJETIJDSPAS

3300 08200HC043HB0
-2 -2 0 0

538 538 0 0

0 0 0 0

538 538 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

206 206 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - BEVORDEREN PARTICIPATIE CULTUUR

3300 08200HC047HB0
0 0 0 0

206 206 0 0

0 0 0 0

206 206 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

200 200 0H 2 SPECIFIEKE BIJDRAGEN - AAN GEMEENTEN - 
CULTUURGEMEENTE VAN VLAANDEREN

4322 08200HC036HB0
0 0 0 0

200 200 0 0

0 0 0 0

200 200 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 11



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

1.868 1.868 00

-9 -9 00

1.859 1.859 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

1.859 1.859 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HC-H-2-D/WT

HB0/1HC-H-2-E/WT WERKING EN TOELAGEN - INTERNATIONAAL EN INTERREGIONAAL CULTUURBELEID VERSTERKEN

720 732 0H 2 E ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - INTERNATIONALE EN 
INTERREGIONALE CULTURELE SAMENWERKING

1211 01130HC004HB0
0 0 0 0

720 732 0 0

0 0 0 0

720 732 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - SAMENWERKING 
MET DE FRANSE GEMEENSCHAP (PRO MEMORIE)

1211 08200HC006HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - IN VERBAND MET 
HET EUROPEES VOORZITTERSCHAP (PRO MEMORIE)

1211 01130HC042HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 12



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

130 130 0H 2 E INKOMENSOVERDRACHTEN, DIE GEEN EXPLOITATIESUBSIDIES 
ZIJN, AAN BEDRIJVEN EN FINANCIËLE INSTELLINGEN - 
INTERNATIONALE ONDERSTEUNING POP EN ROCK

3200 08200HC013HB0
0 0 0 0

130 130 0 0

0 0 0 0

130 130 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

901 946 0H 2 E INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - INTERNATIONALE EN INTERREGIONALE 
CULTURELE SAMENWERKING

3300 01130HC015HB0
0 0 0 0

901 946 0 0

0 0 0 0

901 946 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

540 540 0H 2 E INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VLAAMS NEDERLANDS HUIS

3300 08200HC017HB0
0 0 0 0

540 540 0 0

0 0 0 0

540 540 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - SAMENWERKING MET DE FRANSE GEMEENSCHAP 
(PRO MEMORIE)

3300 08200HC025HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.453 1.453 0H 2 E INKOMENSOVERDRACHTEN AAN HET BUITENLAND - AAN 
LIDSTATEN VAN DE EU (NIET-OVERHEDEN) - STICHTING " DE 
BRAKKE GROND "

3530 01130HC032HB0
-9 -9 0 0

1.444 1.444 0 0

0 0 0 0

1.444 1.444 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 13



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

45 45 0H 2 E INKOMENSOVERDRACHTEN AAN HET BUITENLAND - AAN 
LIDSTATEN VAN DE EU (NIET-OVERHEDEN) - STICHTING "DE 
BRAKKE GROND" VOOR KLEIN ONDERHOUD

3530 01130HC033HB0
-1 -1 0 0

44 44 0 0

0 0 0 0

44 44 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

3.789 3.846 00

-10 -10 00

3.779 3.836 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

3.779 3.836 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HC-H-2-E/WT

HB0/1HC-H-4-E/WT WERKING EN TOELAGEN - INTERNATIONAAL EN INTERREGIONAAL CULTUURBELEID VERSTERKEN

0 0 40H 2 E ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - CULTUUR 
CONTACTPUNT EN BURGERSCHAPSCONTACTPUNT (CO-
FINANCIERING) (FONDS)

1211 08200HC044HB0
0 0 0 0

0 0 40 0

0 0 0 0

0 0 40 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 040

0 0 00

0 0 040

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

0 0 040

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HC-H-4-E/WT

HB0/1HC-H-2-F/WT WERKING EN TOELAGEN - TEWERKSTELLINGSMAATREGELEN IN DE SOCIAAL-CULTURELE SECTOR IN UITVOERING VAN VIA

bladzijde 14



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 0H 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - TEWERKSTELLINGSMAATREGELEN VOOR DE 
SOCIAAL-CULTURELE SECTOR IN UITVOERING VAN HET VIA-
AKKOORD(PRO MEMORIE)

3300 08200HC016HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - AANVULLENDE TEWERKSTELLING IN DE 
CULTURELE EN SOCIAAL-CULTURELE SECTOR ( PRO MEMORIE  
)

3300 08200HC029HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 00

0 0 00

0 0 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

0 0 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HC-H-2-F/WT

HB0/1HC-H-2-G/WT WERKING EN TOELAGEN - INVESTEREN IN CULTURELE INFRASTRUCTUUR

0 0 0H 2 I INVESTERINGSBIJDRAGEN AAN PRIVÉBEDRIJVEN - 
NIEUWBOUW (FASE 4.2) VAN HET INTERNATIONAAL KUNSTEN 
CENTRUM DE SINGEL - ANTWERPEN(PRO MEMORIE)

5112 08200HC037HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 15



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 0H 2 I INVESTERINGSBIJDRAGEN AAN GEMEENTEN - STAD 
ANTWERPEN OF AAN DE GEDELEGEERD BOUWHEER VAN HET 
MUSEUM AAN DE STROOM (MAS) - ANTWERPEN(PRO MEMORIE)

6321 08200HC039HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 I INVESTERINGSBIJDRAGEN AAN GEMEENTEN - RENOVATIE OUD 
POSTGEBOUW OOSTENDE IN CULTUURHUIS ( PRO MEMORIE )

6321 08200HC040HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 00

0 0 00

0 0 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

0 0 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HC-H-2-G/WT

HB0/1HC-H-2-H/WT WERKING EN TOELAGEN - ONDERSTEUNING BELEIDSVOORBEREIDING, -UITVOERING EN -EVALUATIE

91 91 0H 2 W ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - ENQUETES, STUDIES 
EN AUDITS

1211 08520HC005HB0
0 0 0 0

91 91 0 0

0 0 0 0

91 91 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 16



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 0H 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - BILLIJKE 
VERGOEDING ( PRO MEMORIE )

1211 08200HC009HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

106 106 0H 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - BIJZONDERE EN 
SPECIFIEKE WERKINGSKOSTEN EN UITGAVEN ANDERE DAN 
BEDOELD IN DE OVERIGE BASISALLOCATIES

1211 08200HC010HB0
-2 -2 0 0

104 104 0 0

0 0 0 0

104 104 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

47 47 0H 2 C ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - COMMUNICATIE

1211 08200HC011HB0
-1 -1 0 0

46 46 0 0

0 0 0 0

46 46 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 HUURGELDEN VAN GEBOUWEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - HUURGELDEN VAN 
GEBOUWEN (PRO MEMORIE)

1212 08200HC012HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

144 144 0H 2 OVERIGE UITKERINGEN AAN GEZINNEN ALS PRODUCENTEN - 
TOEKENNING VAN PRIJZEN VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP

3450 08200HC031HB0
0 0 0 0

144 144 0 0

0 0 0 0

144 144 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 17



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

187 187 0H 2 W INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ONDERWIJSINSTELLINGEN VAN DE 
INSTITUTIONELE OVERHEID - WETENSCHAPPELIJK 
ONDERZOEKSSTEUNPUNT CULTUUR

4150 08200HC046HB0
0 0 0 0

187 187 0 0

0 0 0 0

187 187 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

575 575 00

-3 -3 00

572 572 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

572 572 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HC-H-2-H/WT

HB0/1HC-H-5-Z/IS INTERNE STROMEN

20.416 20.416 0H 2 KAPITAALOVERDRACHTEN BINNEN EENZELFDE 
INSTITUTIONELE GROEP - OVERIGE KAPITAALOVERDRACHTEN 
AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN (AOI) - 
FONDS CULTURELE INFRASTRUCTUUR (ART. 50 DECREET 19 
DECEMBER 1998)

6142 00000HC038HB0
0 0 0 0

20.416 20.416 0 0

0 0 0 0

20.416 20.416 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 I VLM FONDS CULTURELE INFRASTRUCTUUR9999 00000HC000HB0
0 0 0 0

0 0 0 11.533

0 0 0 0

0 0 0 11.533

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

11.533

bladzijde 18



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

20.416 20.416 11.5330

0 0 00

20.416 20.416 11.5330

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

20.416 20.416 11.5330

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HC-H-5-Z/IS

HB0/1HC-X-2-D/WT WERKING EN TOELAGEN - DIVERSITEITS- EN PARTICIPATIEBELEID

3.071 3.071 0X 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - PARTICIPATIEBELEID (DECREET VAN 18.01.2008 
HOUDENDE FLANKERENDE EN STIMULERENDE MAATREGELEN 
TER BEVORDERING VAN DE PARTICIPATIE IN CULTUUR, 
JEUGDWERK EN SPORT)

3300 08200HC014HB0
11 11 0 0

3.082 3.082 0 0

0 0 0 0

3.082 3.082 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

3.071 3.071 00

11 11 00

3.082 3.082 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

3.082 3.082 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HC-X-2-D/WT

HB0/1HC-X-2-F/WT WERKING EN TOELAGEN - TEWERKSTELLINGSMAATREGELEN IN DE SOCIAAL-CULTURELE SECTOR IN UITVOERING VAN VIA

22.708 22.708 0X 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - FONDS VOOR SOCIAAL CULTUREEL WERK VOOR 
DE UITVOERING VAN DE MAATREGEL VERHOGING 
EINDEJAARSPREMIE IN HET KADER VAN DE VLAAMSE 
INTERSECTORALE AKKOORDEN

3300 08200HC026HB0
0 0 0 0

22.708 22.708 0 0

0 0 0 0

22.708 22.708 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 19



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 0X 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - FONDS VOOR SOCIAAL CULTUREEL WERK VOOR 
DE UITVOERING VAN DE MAATREGEL KWALITEIT IN HET KADER 
VAN DE VLAAMSE INTERSECTORALE AKKOORDEN(PRO 
MEMORIE)

3300 08200HC027HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0X 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - FONDS VOOR SOCIAAL-CULTUREEL WERK VOOR 
DE UITVOERING VAN DE VLAAMSE INTERSECTORALE 
AKKOORDEN VOOR DE WERKNEMERS GESCO EN SOCIALE 
MARIBEL(PRO MEMORIE)

3300 08200HC028HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

22.708 22.708 00

0 0 00

22.708 22.708 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

22.708 22.708 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HC-X-2-F/WT

HB0/1HC-X-2-H/WT WERKING EN TOELAGEN - ONDERSTEUNING BELEIDSVOORBEREIDING - UITVOERING EN - EVALUATIE

0 0 0X 2 W INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - WETENSCHAPPELIJK ONDERZOEKSSTEUNPUNT 
VOOR CULTUUR JEUGD EN SPORT(PRO MEMORIE)

3300 08520HC021HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 20



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 00

0 0 00

0 0 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

0 0 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HC-X-2-H/WT

DEPARTEMENT CJSM: totaal programma   C 69.347 69.404 11.53340

-15 -15 00

69.332 69.389 11.53340

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

69.332 69.389 11.53340

F   Sport

HB0/1HF-G-2-Z/LO LONEN

1.918 1.918 0G 2 L LONEN EN SOCIALE LASTEN - NIET VERDEELD - TOPSPORTERS 
EN ONDERSTEUNEND PERSONEEL

1100 08100HF000HB0
0 0 0 0

1.918 1.918 0 0

115 115 0 0

2.033 2.033 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0G 2 L LONEN EN SOCIALE LASTEN - NIET VERDEELD - PLATFORM 
JEUGDTRAINERS (PRO MEMORIE)

1100 08100HF001HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 21



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 0G 2 L LONEN EN SOCIALE LASTEN - NIET VERDEELD - PERSONEEL 
TEAM TOPSPORTMANAGER (PRO MEMORIE)

1100 08100HF002HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.918 1.918 00

0 0 00

1.918 1.918 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

115 115 00

2.033 2.033 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HF-G-2-Z/LO

HB0/1HF-G-2-A/WT WERKING EN TOELAGEN - VLAANDEREN BOUWT AAN EEN SUCCESVOL TOPSPORTBELEID DOOR HET CREËREN VAN EEN 
OPTIMAAL TOPSPORTKLIMAAT EN EEN DUIDELIJK AFGEBAKENDE ORGANISATIESTRUCTUUR

1.476 1.476 0G 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - TOPSPORT

1211 08100HF003HB0
-26 -26 0 0

1.450 1.450 0 0

0 0 0 0

1.450 1.450 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

76 76 0G 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - TOPSPORTERS EN 
ONDERSTEUNEND PERSONEEL

1211 08100HF004HB0
-1 -1 0 0

75 75 0 0

0 0 0 0

75 75 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 22



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

200 200 0G 2 C ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - ALLERLEI 
INITIATIEVEN IN VERBAND MET TOPSPORT EN COMMUNICATIE

1211 08100HF050HB0
0 0 0 0

200 200 0 0

0 0 0 0

200 200 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.745 1.745 0G 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - ALLERLEI INITIATIEVEN IN VERBAND MET 
TOPSPORT

3300 08100HF011HB0
0 0 0 0

1.745 1.745 0 0

0 0 0 0

1.745 1.745 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

170 170 0G 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - ORGANISATIE VAN FLANDERS CLASSICS

3300 08100HF019HB0
0 0 0 0

170 170 0 0

0 0 0 0

170 170 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0G 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - ALLERLEI INITIATIEVEN IN VERBAND MET 
TOPSPORT EN COMMUNICATIE (PRO MEMORIE)

3300 08100HF042HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0G 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - AAN THE HOLLANDBELGIUM BID ALS BIJDRAGE 
VOOR DE FINANCIERING VAN DE KANDIDATUURSTELLING VAN 
HET WK 2018/2022 (PRO MEMORIE)

3300 08100HF044HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 23



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 0G 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - AAN DE KONINKLIJKE BELGISCHE VOETBALBOND 
ALS BIJDRAGE VOOR DE FINANCIERING VAN DE 
KANDIDATUURSTELLING VAN HET WK 2018/2022 (PRO MEMORIE)

3300 08100HF051HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

36 36 0G 2 I VERWERVING VAN OVERIG MATERIEEL - MACHINES, 
MEUBILAIR, MATERIAAL EN VERVOERMIDDELEN

7422 08100HF039HB0
-1 -1 0 0

35 35 0 0

0 0 0 0

35 35 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

3.703 3.703 00

-28 -28 00

3.675 3.675 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

3.675 3.675 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HF-G-2-A/WT

HB0/1HF-G-2-B/WT WERKING EN TOELAGEN - EEN GEZONDE SPORTBEOEFENING EN HET VRIJWAREN VAN INTEGRITEIT VAN DE SPORT OP ALLE 
NIVEAUS

86 86 0G 2 C ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - COMMUNICATIE- 
INITIATIEVEN INZAKE MEDISCH EN ETHISCH VERANTWOORD 
SPORTEN

1211 07600HF005HB0
-1 -1 0 0

85 85 0 0

0 0 0 0

85 85 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 24



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

982 982 0G 2 W ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - MEDISCH EN 
ETHISCH VERANTWOORD SPORTEN

1211 07600HF008HB0
-15 -15 0 0

967 967 0 0

0 0 0 0

967 967 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

714 714 0G 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - MEDISCH EN ETHISCH VERANTWOORD SPORTEN

3300 07600HF013HB0
-14 -14 0 0

700 700 0 0

0 0 0 0

700 700 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0G 2 I VERWERVING VAN OVERIG MATERIEEL - MEDISCH 
VERANTWOORD SPORTEN (PRO MEMORIE)

7422 07400HF038HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.782 1.782 00

-30 -30 00

1.752 1.752 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

1.752 1.752 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HF-G-2-B/WT

HB0/1HF-G-4-B/WT WERKING EN TOELAGEN - EEN GEZONDE SPORTBEOEFENING EN HET VRIJWAREN VAN INTEGRITEIT VAN DE SPORT OP ALLE 
NIVEAUS

bladzijde 25



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 41G 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - BEVORDERING VAN 
MEDISCH VERANTWOORD SPORTEN (FONDS)

1211 07600HF010HB0
0 0 0 0

0 0 41 0

0 0 0 0

0 0 41 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 041

0 0 00

0 0 041

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

0 0 041

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HF-G-4-B/WT

HB0/1HF-G-2-C/WT WERKING EN TOELAGEN - DE SPORTPARTICIPATIE VERHOGEN ZODAT MEER MENSEN LEVENSLANG SPORTEN

130 130 0G 2 C ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - 
SPORTCOMMUNICATIE

1211 08100HF006HB0
-1 -1 0 0

129 129 0 0

0 0 0 0

129 129 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

440 440 0G 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - SOCIALE MAATREGELEN TOEGANKELIJKHEID 
SPORT

3300 08100HF012HB0
0 0 0 0

440 440 0 0

0 0 0 0

440 440 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 26



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

182 142 0G 2 E INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - ALLERLEI INITIATIEVEN IN VERBAND MET SPORT 
EN  SPORTMANIFESTATIES

3300 08100HF014HB0
0 0 0 0

182 142 0 0

0 0 0 0

182 142 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

949 949 0G 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - PROEFTUINEN PARTICIPATIEBELEID SPORT

3300 08100HF015HB0
-4 -4 0 0

945 945 0 0

0 0 0 0

945 945 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.214 1.214 0G 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - AANVULLENDE TEWERKSTELLING PROEFTUINEN 
PARTICIPATIEBELEID SPORT

3300 08100HF016HB0
0 0 0 0

1.214 1.214 0 0

0 0 0 0

1.214 1.214 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

2.168 2.168 0G 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - SOCIALE EN EXPERIMENTELE PROJECTEN EN 
UITZONDERLIJKE INITIATIEVEN BINNEN HET SPORTBELEID

3300 08100HF017HB0
0 0 0 0

2.168 2.168 0 0

0 0 0 0

2.168 2.168 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

53 53 0G 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - TEN BEHOEVE VAN DE CAMPAGNE VENTOURIST - 
VENTOUSIAST

3300 08100HF045HB0
0 0 0 0

53 53 0 0

0 0 0 0

53 53 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 27



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 0G 2 SPECIFIEKE BIJDRAGEN - AAN GEMEENTEN - SOCIALE 
MAATREGELEN TOEGANKELIJKHEID SPORT ( PRO MEMORIE )

4322 08100HF032HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

200 200 0G 2 SPECIFIEKE BIJDRAGEN - AAN GEMEENTEN - SPORTGEMEENTE 
VAN VLAANDEREN

4322 08100HF048HB0
0 0 0 0

200 200 0 0

0 0 0 0

200 200 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

5.336 5.296 00

-5 -5 00

5.331 5.291 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

5.331 5.291 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HF-G-2-C/WT

HB0/1HF-G-2-D/WT WERKING EN TOELAGEN - ONTWIKKELING, PROFESSIONALISERING EN OPTIMALISERING VAN DE RANDVOORWAARDEN VOOR 
EEN (INTERNATIONAAL) SPORTBELEID

418 418 0G 2 W ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - SPORT EN 
SPORTWETENSCHAPPELIJK EN BELEIDSRELEVANT 
ONDERZOEK

1211 08100HF007HB0
-5 -5 0 0

413 413 0 0

0 0 0 0

413 413 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 28



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

61 61 0G 2 C ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - ALLERHANDE 
UITGAVEN IN HET KADER VAN INTERNATIONAAL EN EUROPEES 
SPORTBELEID

1211 08100HF049HB0
-1 -1 0 0

60 60 0 0

0 0 0 0

60 60 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

93 93 0G 2 E INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - INTERNATIONALE SPORTPROJECTEN

3300 08100HF018HB0
0 0 0 0

93 93 0 0

0 0 0 0

93 93 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

3.793 3.793 0G 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VOOR AANVULLENDE TEWERKSTELLING IN DE 
SECTOR SPORT

3300 08100HF040HB0
26 26 0 0

3.819 3.819 0 0

0 0 0 0

3.819 3.819 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0G 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - NIET VERDEELD - VOOR GESCO 
TEWERKSTELLINGSCONTRACTEN (PRO MEMORIE)

4100 08100HF043HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

230 230 0G 2 W INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ONDERWIJSINSTELLINGEN VAN DE 
INSTITUTIONELE OVERHEID - WERKINGSMIDDELEN VOOR HET 
WETENSCHAPPELIJK ONDERZOEKSSTEUNPUNT SPORT

4150 08510HF052HB0
-1 -1 0 0

229 229 0 0

0 0 0 0

229 229 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 29



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 0G 2 SPECIFIEKE BIJDRAGEN - AAN GEMEENTEN - AANVULLENDE 
TEWERKSTELLING IN DE SPORTSECTOR ( PRO MEMORIE )

4322 08100HF031HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

4.595 4.595 00

19 19 00

4.614 4.614 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

4.614 4.614 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HF-G-2-D/WT

HB0/1HF-G-2-E/WT WERKING EN TOELAGEN - HET VOEREN VAN EEN PLANMATIG SPORTINFRASTRUCTUURBELEID

475 475 0G 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - 
SPORTINFRASTRUCTUURPROJECTEN

1211 08100HF009HB0
-11 -11 0 0

464 464 0 0

0 0 0 0

464 464 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.000 175 0G 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - ALS TEGEMOETKOMING VOOR FLANKERENDE 
MAATREGELEN IN HET KADER VAN FINANCIERING 
VOETBALSTADIONS

3300 08100HF041HB0
0 0 0 0

1.000 175 0 0

0 0 0 0

1.000 175 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 30



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

3.214 5.740 0G 2 I INVESTERINGSBIJDRAGEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - SPORTINFRASTRUCTUUR VAN DE PARTICULIERE 
SECTOR

5210 08100HF034HB0
0 0 0 0

3.214 5.740 0 0

0 0 0 0

3.214 5.740 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 305 0G 2 I INVESTERINGSBIJDRAGEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - SPORTINFRASTRUCTUUR VAN DE PARTICULIERE 
SECTOR

5210 08100HF035HB0
0 -5 0 0

0 300 0 0

0 0 0 0

0 300 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0G 2 I INVESTERINGSBIJDRAGEN AAN PROVINCIES EN GEMEENTEN - 
NIET VERDEELD - SPORTINFRASTRUCTUUR VAN LOKALE 
OVERHEDEN (PRO MEMORIE)

6331 08100HF037HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0G 2 I KAPITAALOVERDRACHTEN AAN DE 
GEMEENSCHAPSCOMMISSIES - AAN DE VGC VOOR 
INVESTERINGEN AAN EIGEN SPORTINFRASTRUCTUUR (PRO 
MEMORIE)

6510 08100HF046HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0G 2 I KAPITAALOVERDRACHTEN AAN DE 
GEMEENSCHAPSCOMMISSIES - AAN DE VGC VOOR 
INVESTERINGSSUBSIDIES AAN SPORTINFRASTRUCTUUR IN 
HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST (PRO MEMORIE)

6510 08100HF047HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 31



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

4.689 6.695 00

-11 -16 00

4.678 6.679 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

4.678 6.679 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HF-G-2-E/WT

HB0/1HF-G-2-F/WT WERKING EN TOELAGEN - HET VOEREN VAN EEN PLANMATIG SPORTINFRASTRUCTUURBELEID D.M.V. ALTERNATIEVE 
FINANCIERING

853 853 0G 2 SPECIFIEKE BIJDRAGEN - AAN GEMEENTEN - LOKALE 
BESTUREN MBT HET DECREET BETREFFENDE EEN 
INHAALBEWEGING IN SPORTINFRASTRUCTUUR VIA 
ALTERNATIEVE FINANCIERING

4322 08100HF033HB0
0 0 0 0

853 853 0 0

0 0 0 0

853 853 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

853 853 00

0 0 00

853 853 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

853 853 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HF-G-2-F/WT

HB0/1HF-G-2-Z/IS INTERNE STROMEN

33.390 33.390 0G 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN 
(AOI) - I.V.A. BLOSO

4140 00000HF020HB0
-10 -10 0 0

33.380 33.380 0 0

4.019 4.019 0 0

37.399 37.399 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 32



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

9.325 9.325 0G 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN 
(AOI) - I.V.A. BLOSO MET BETREKKING TOT DE DECRETALE 
SUBSIDIERING VAN TOPSPORT

4140 00000HF021HB0
-87 -87 0 0

9.238 9.238 0 0

0 0 0 0

9.238 9.238 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

5.781 5.781 0G 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN 
(AOI) - I.V.A. BLOSO VOOR TOPSPORT

4140 00000HF022HB0
-85 -85 0 0

5.696 5.696 0 0

0 0 0 0

5.696 5.696 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

16.723 16.723 0G 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN 
(AOI) - I.V.A. BLOSO IN HET KADER VAN HET DECREET TOT 
SUBSIDIERING VAN GEMEENTE- EN PROVINCIEBESTUREN EN 
DE VGC VOOR HET SPORT VOOR ALLEN BELEID

4140 00000HF023HB0
-247 -247 0 0

16.476 16.476 0 0

0 0 0 0

16.476 16.476 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

23.677 23.677 0G 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN 
(AOI) - I.V.A.  BLOSO TER UITVOERING VAN DE SUBSIDIERING IN 
HET KADER VAN HET DECREET OP DE SPORTFEDERATIES, 
EXCLUSIEF TOPSPORT

4140 00000HF024HB0
-105 -105 0 0

23.572 23.572 0 0

0 0 0 0

23.572 23.572 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

805 805 0G 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN 
(AOI) - I.V.A. BLOSO VOOR SCHOOLSPORT

4140 00000HF025HB0
0 0 0 0

805 805 0 0

0 0 0 0

805 805 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 33



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

106 106 0G 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN 
(AOI) - I.V.A. BLOSO VOOR SAMENWERKING MET 
SPORTFACILITATOR (DBFM)

4140 00000HF026HB0
1 1 0 0

107 107 0 0

0 0 0 0

107 107 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

267 267 0G 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN 
(AOI) - I.V.A. BLOSO SPORTDATABANK

4140 00000HF027HB0
0 0 0 0

267 267 0 0

0 0 0 0

267 267 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

949 949 0G 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN 
(AOI) - DECREET SPORT IN HET HOGER ONDERWIJS

4140 00000HF028HB0
-12 -12 0 0

937 937 0 0

0 0 0 0

937 937 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

754 754 0G 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN 
(AOI) - BLOSO VOOR PROEFTUINEN PARTICIPATIEBELEID 
BREDE SCHOOL

4140 00000HF029HB0
-3 -3 0 0

751 751 0 0

0 0 0 0

751 751 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

5.607 5.607 0G 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN 
(AOI) - I.V.A. BLOSO GEFINANCIERD IN UITVOERING VAN 
ARTIKEL 62 BIS FINANCIERINGSWET

4140 00000HF030HB0
0 0 0 0

5.607 5.607 0 0

0 0 0 0

5.607 5.607 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 34



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

97.384 97.384 00

-548 -548 00

96.836 96.836 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

4.019 4.019 00

100.855 100.855 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HF-G-2-Z/IS

HB0/1HF-G-5-Z/IS INTERNE STROMEN

4.542 4.542 0G 2 KAPITAALOVERDRACHTEN BINNEN EENZELFDE 
INSTITUTIONELE GROEP - INVESTERINGSBIJDRAGEN AAN 
ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN (AOI) - I.V.A.  
BLOSO

6141 00000HF036HB0
0 0 0 0

4.542 4.542 0 0

0 0 0 0

4.542 4.542 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

2.000 2.000 0G 2 KAPITAALOVERDRACHTEN BINNEN EENZELFDE 
INSTITUTIONELE GROEP - INVESTERINGSBIJDRAGEN AAN 
ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN (AOI) - 
INVESTERINGSKREDIETEN KLEINSCHALIGE 
SPORTINFRASTRUCTUUR

6141 00000HF054HB0
0 0 0 0

2.000 2.000 0 0

0 0 0 0

2.000 2.000 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0G 2 I VLM  I.V.A. BLOSO9999 00000HF000HB0
0 0 0 0

0 0 0 4.633

0 0 0 0

0 0 0 4.633

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

4.633

bladzijde 35



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 0G 2 I INVESTERINGSKREDIETEN KLEINSCHALIGE 
SPORTINFRASTRUCTUUR

9999 00000HF053HB0
0 0 0 0

0 0 0 3.000

0 0 0 0

0 0 0 3.000

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

3.000

6.542 6.542 7.6330

0 0 00

6.542 6.542 7.6330

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

6.542 6.542 7.6330

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HF-G-5-Z/IS

DEPARTEMENT CJSM: totaal programma   F 126.802 128.768 7.63341

-603 -608 00

126.199 128.160 7.63341

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

4.134 4.134 00

130.333 132.294 7.63341

H   Media

HB0/1HH-B-2-Z/LO LONEN

14.106 14.106 0B 2 SOCIALE BIJDRAGEN TEN LASTE VAN DE WERKGEVERS, 
AFGEDRAGEN AAN INSTELLINGEN OF FONDSEN - 
PENSIOENFONDS VRT

1120 08300HH000HB0
0 0 0 0

14.106 14.106 0 0

0 0 0 0

14.106 14.106 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 36



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

14.106 14.106 00

0 0 00

14.106 14.106 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

14.106 14.106 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HH-B-2-Z/LO

HB0/1HH-B-2-A/WT WERKING EN TOELAGEN - BELEIDSVOORBEREIDING EN -EVALUATIE

473 473 0B 2 W ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - MEDIA EN MEDIA-
INNOVATIE

1211 08300HH001HB0
-82 -82 0 0

391 391 0 0

0 0 0 0

391 391 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0B 2 C ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - E-FLANDERS EN 
COMMUNICATIEINITIATIEVEN (PRO MEMORIE)

1211 08300HH002HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

190 190 0B 2 W INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ONDERWIJSINSTELLINGEN VAN DE 
INSTITUTIONELE OVERHEID - STEUNPUNT BELEIDSGERICHT 
ONDERZOEK

4150 08520HH023HB0
0 0 0 0

190 190 0 0

0 0 0 0

190 190 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 37



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 0B 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ONDERWIJSINSTELLINGEN VAN DE 
INSTITUTIONELE OVERHEID - INTERUNIVERSITAIR 
ONDERZOEKSPLATFORM TELEVISIENIEUWS (PRO MEMORIE)

4150 08300HH042HB0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

663 663 00

-82 -82 00

581 581 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

581 581 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HH-B-2-A/WT

HB0/1HH-B-2-B/WT WERKING EN TOELAGEN - STIMULEREN VAN MEDIAWIJSHEID

153 153 0B 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - ALLERHANDE 
INITIATIEVEN INZAKE MEDIA-EDUCATIE EN MEDIAWIJSHEID

1211 08300HH003HB0
-3 -3 0 0

150 150 0 0

0 0 0 0

150 150 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.400 1.400 0B 2 INKOMENSOVERDRACHTEN, DIE GEEN EXPLOITATIESUBSIDIES 
ZIJN, AAN BEDRIJVEN EN FINANCIËLE INSTELLINGEN - SUBSIDIE 
AAN DE VLAAMSE DAGBLADPERS VOOR HET 
LEESBEVORDERINGSPROJECT KRANTEN IN DE KLAS (KIK)

3200 08300HH037HB0
0 0 0 0

1.400 1.400 0 0

0 0 0 0

1.400 1.400 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 38



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

600 600 0B 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - SUBSIDIES VOOR PROJECTEN MEDIAWIJSHEID

3300 08300HH039HB0
0 0 0 0

600 600 0 0

0 0 0 0

600 600 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

2.153 2.153 00

-3 -3 00

2.150 2.150 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

2.150 2.150 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HH-B-2-B/WT

HB0/1HH-B-2-C/WT WERKING EN TOELAGEN - BEVORDEREN VAN DE DIVERSITEIT EN PLURIFORMITEIT VAN DE MEDIA

0 50 0B 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - ALLERHANDE SUBSIDIES IN HET KADER VAN 
COFINANCIERING MEDIA

3300 08300HH020HB0
0 0 0 0

0 50 0 0

0 0 0 0

0 50 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

350 350 0B 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - ONDERSTEUNING VAN ALLERHANDE 
MEDIAINITIATIEVEN IN HET BINNENLAND

3300 08300HH031HB0
0 0 0 0

350 350 0 0

0 0 0 0

350 350 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 39



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

1.479 1.479 0B 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - LEVENSBESCHOUWELIJKE VERENIGINGEN EN EEN 
ORGANISATIE DIE DE BELANGEN VAN GEZINNEN BEHARTIGT 
VOOR HET VERZORGEN VAN RADIO- EN 
TELEVISIEPROGRAMMA'S BIJ DE VRT

3300 08300HH033HB0
-22 -22 0 0

1.457 1.457 0 0

0 0 0 0

1.457 1.457 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.829 1.879 00

-22 -22 00

1.807 1.857 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

1.807 1.857 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HH-B-2-C/WT

HB0/1HH-B-2-D/WT WERKING EN TOELAGEN - STIMULEREN VAN INNOVATIEVE MEDIA-INITIATIEVEN

604 554 0B 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - SUBSIDIES TER ONDERSTEUNING VAN 
INNOVATIEVE MEDIA-INITIATIEVEN

3300 08300HH021HB0
0 0 0 0

604 554 0 0

0 0 0 0

604 554 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

604 554 00

0 0 00

604 554 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

604 554 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HH-B-2-D/WT

HB0/1HH-B-2-E/WT WERKING EN TOELAGEN - BEVORDEREN VAN EEN STERKE AUDIOVISUELE PRODUCTIESECTOR

bladzijde 40



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

4.004 4.004 0B 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - IN HET KADER VAN HET MEDIAFONDS

3300 08300HH022HB0
0 0 0 0

4.004 4.004 0 0

0 0 0 0

4.004 4.004 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

4.004 4.004 00

0 0 00

4.004 4.004 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

4.004 4.004 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HH-B-2-E/WT

HB0/1HH-B-2-F/WT WERKING EN TOELAGEN - BEVORDEREN VAN KWALITEITSJOURNALISTIEK EN TALENTMANAGEMENT IN DE MEDIA

1.000 1.000 0B 2 INKOMENSOVERDRACHTEN, DIE GEEN EXPLOITATIESUBSIDIES 
ZIJN, AAN BEDRIJVEN EN FINANCIËLE INSTELLINGEN - 
PROJECTEN DIE BIJDRAGEN TOT DE VRIJWARING, 
BEVORDERING EN ONDERSTEUNING VAN EEN PLURIFORME EN 
GEDIVERSIFIEERDE VLAAMSE GESCHREVENPERSSECTOR

3200 08300HH030HB0
0 0 0 0

1.000 1.000 0 0

0 0 0 0

1.000 1.000 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

248 248 0B 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VLAAMSE VERENIGING VAN 
BEROEPSJOURNALISTEN

3300 08300HH032HB0
0 0 0 0

248 248 0 0

0 0 0 0

248 248 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 41



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

300 300 0B 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW FONDS PASCAL DE CROOS VOOR 
BIJZONDERE JOURNALISTIEK

3300 08300HH036HB0
0 0 0 0

300 300 0 0

0 0 0 0

300 300 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.548 1.548 00

0 0 00

1.548 1.548 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

1.548 1.548 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HH-B-2-F/WT

HB0/1HH-B-2-G/WT WERKING EN TOELAGEN - STIMULEREN VAN KWALITEITSVOLLE REGIONALE MEDIA

2.076 2.076 0B 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - ONDERSTEUNING REGIONALE TELEVISIE-
INITIATIEVEN

3300 08300HH034HB0
0 0 0 0

2.076 2.076 0 0

0 0 0 0

2.076 2.076 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

2.076 2.076 00

0 0 00

2.076 2.076 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

2.076 2.076 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HH-B-2-G/WT

HB0/1HH-B-2-H/WT WERKING EN TOELAGEN - BEVORDEREN VAN DE TOEGANKELIJKHEID VAN HET VLAAMSE MEDIA-AANBOD

bladzijde 42



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

474 474 0B 2 INKOMENSOVERDRACHTEN, DIE GEEN EXPLOITATIESUBSIDIES 
ZIJN, AAN BEDRIJVEN EN FINANCIËLE INSTELLINGEN - 
ONDERSTEUNING INITIATIEVEN TOEGANKELIJKHEID 
TELEVISIEPROGRAMMA'S CONFORM ART. 151 VAN HET 
MEDIADECREET

3200 08300HH035HB0
0 0 0 0

474 474 0 0

0 0 0 0

474 474 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.282 1.282 0B 2 E INKOMENSOVERDRACHTEN AAN HET BUITENLAND - NIET 
VERDEELD - STICHTING HET BESTE VAN VLAANDEREN EN 
NEDERLAND

3500 01130HH038HB0
0 0 0 0

1.282 1.282 0 0

0 0 0 0

1.282 1.282 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.756 1.756 00

0 0 00

1.756 1.756 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

1.756 1.756 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HH-B-2-H/WT

HB0/1HH-B-2-Z/IS INTERNE STROMEN

297.957 297.957 0B 2 W INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN 
(AOI) - WERKING ALGEMEEN - VRT

4141 00000HH040HB0
-3.300 -3.300 0 0

294.657 294.657 0 0

21.094 21.094 0 0

315.751 315.751 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 43



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

1.481 1.481 0B 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN 
(AOI) - WERKING ALGEMEEN - E.V.A.  VLAAMSE REGULATOR 
VOOR DE MEDIA (VRM)

4141 00000HH041HB0
-2 -2 0 0

1.479 1.479 0 0

192 192 0 0

1.671 1.671 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

299.438 299.438 00

-3.302 -3.302 00

296.136 296.136 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

21.286 21.286 00

317.422 317.422 00

 totaal begrotingsartikel    HB0/1HH-B-2-Z/IS

DEPARTEMENT CJSM: totaal programma   H 328.177 328.177 00

-3.409 -3.409 00

324.768 324.768 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

21.286 21.286 00

346.054 346.054 00

 totaal entiteit    HB0 534.538 536.614 19.166331

-4.055 -4.061 00

530.483 532.553 19.166331

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

26.437 26.437 00

556.920 558.990 19.166331

bladzijde 44



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

HC0   SOCIAAL-CULTUREEL WERK

PR Benaming VAK VEK VRK MAC

HA Apparaatkredieten 5.194 5.194 0 0

-2 -2 0 0

5.192 5.192 0 0

BO EO

W

BC EO

O

BC IO

603 603 0 0

5.795 5.795 0 0

A   Apparaatkredieten

HC0/1HA-X-2-Z/LO LONEN

5.064 5.064 0X 1 L LONEN EN SOCIALE LASTEN - NIET VERDEELD1100 08600HA100HC0
0 0 0 0

5.064 5.064 0 0

603 603 0 0

5.667 5.667 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

5.064 5.064 00

0 0 00

5.064 5.064 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

603 603 00

5.667 5.667 00

 totaal begrotingsartikel    HC0/1HA-X-2-Z/LO

HC0/1HA-X-2-Z/WT WERKING EN TOELAGEN

bladzijde 45



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

130 130 0X 1 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR)

1211 08600HA101HC0
-2 -2 0 0

128 128 0 0

0 0 0 0

128 128 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0X 1 I VERWERVING VAN OVERIG MATERIEEL - ( PRO MEMORIE )7422 08600HA102HC0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

130 130 00

-2 -2 00

128 128 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

128 128 00

 totaal begrotingsartikel    HC0/1HA-X-2-Z/WT

SOCIAAL-CULTUREEL WERK: totaal programma   A 5.194 5.194 00

-2 -2 00

5.192 5.192 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

603 603 00

5.795 5.795 00

D   Sociaal - Cultureel Werk voor Volwassenen

HC0/1HD-H-2-A/WT WERKING EN TOELAGEN - ALGEMENE WERKINGSKOSTEN IN HET KADER VAN HET SOCIAAL-CULTUREEL WERK

bladzijde 46



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

33 33 0H 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - CULTURELE 
INFRASTRUCTUUR VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP IN 
BRUSSEL

1211 08200HD101HC0
0 0 0 0

33 33 0 0

0 0 0 0

33 33 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

69 69 0H 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - SOCIAAL-
CULTURELE WERKING VAN HET VLAAMS CULTUREEL CENTRUM 
IN VOEREN

1211 08200HD102HC0
-1 -1 0 0

68 68 0 0

0 0 0 0

68 68 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

232 232 0H 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - SOCIAAL 
CULTUREEL VOLWASSENENWERK

1211 08200HD103HC0
-3 -3 0 0

229 229 0 0

0 0 0 0

229 229 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - VLAAMSE 
GEBARENTAAL (PRO MEMORIE)

1211 08200HD104HC0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 C ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - COMMUNICATIE ( 
PRO MEMORIE )

1211 08200HD105HC0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 47



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

15 15 0H 2 I VERWERVING VAN OVERIG MATERIEEL - AANKOOP MACHINES, 
MEUBILAIR, MATERIAAL EN VERVOERMIDDELEN TE LAND

7422 08200HD132HC0
0 0 0 0

15 15 0 0

0 0 0 0

15 15 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

349 349 00

-4 -4 00

345 345 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

345 345 00

 totaal begrotingsartikel    HC0/1HD-H-2-A/WT

HC0/1HD-H-4-A/WT WERKING EN TOELAGEN - ALGEMENE WERKINGSKOSTEN IN HET KADER VAN HET SOCIAAL-CULTUREEL WERK

0 0 35H 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - ACTIVITEITEN 
VLAAMS CULTUREEL CENTRUM VOEREN (FONDS)

1211 08200HD133HC0
0 0 0 0

0 0 35 0

0 0 0 0

0 0 35 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 035

0 0 00

0 0 035

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

0 0 035

 totaal begrotingsartikel    HC0/1HD-H-4-A/WT

HC0/1HD-H-2-B/WT WERKING EN TOELAGEN - AMATEURKUNSTEN

bladzijde 48



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

651 651 0H 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VLAAMS HUIS VOOR AMATEURKUNSTEN IN 
BRUSSEL (DECREET VAN 22 DECEMBER 2000 BETREFFENDE DE 
AMATEURKUNSTEN)

3300 08200HD106HC0
-7 -7 0 0

644 644 0 0

0 0 0 0

644 644 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

7.205 7.205 0H 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - ORGANISATIES VOOR AMATEURKUNSTEN ( 
DECREET VAN 22 DECEMBER 2000 BETREFFENDE DE 
AMATEURKUNSTEN)

3300 08200HD107HC0
-67 -67 0 0

7.138 7.138 0 0

0 0 0 0

7.138 7.138 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - UITVOERING VAN ARTIKEL 62 BIS 
FINANCIERINGSWET VOOR DE KWALITEITSBEVORDERING 
BINNEN DE AMATEURKUNSTEN (PRO MEMORIE)

3300 08200HD126HC0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

7.856 7.856 00

-74 -74 00

7.782 7.782 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

7.782 7.782 00

 totaal begrotingsartikel    HC0/1HD-H-2-B/WT

HC0/1HD-H-2-C/WT WERKING EN TOELAGEN - SOCIAAL-CULTUREEL VOLWASSENENWERK

bladzijde 49



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

289 289 0H 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - FEDERATIE VAN ERKENDE ORGANISATIES VOOR 
VOLKSONTWIKKELINGSWERK  (DECREET VAN 4 APRIL 2003 
HOUDENDE HET SOCIAAL-CULTUREEL VOLWASSENENWERK)

3300 08200HD109HC0
-1 -1 0 0

288 288 0 0

0 0 0 0

288 288 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

24.347 24.347 0H 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VERENIGINGEN VOOR SOCIAAL CULTUREEL 
VOLWASSENENWERK (DECREET VAN 4 APRIL 2003)

3300 08200HD110HC0
-98 -98 0 0

24.249 24.249 0 0

0 0 0 0

24.249 24.249 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

3.819 3.819 0H 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - BEWEGINGEN VOOR SOCIAAL CULTUREEL 
VOLWASSENENWERK (DECREET VAN 4 APRIL 2003)

3300 08200HD111HC0
-15 -15 0 0

3.804 3.804 0 0

0 0 0 0

3.804 3.804 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

19.335 19.335 0H 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - AAN INSTELLINGEN VOOR SOCIAAL CULTUREEL 
VOLWASSENENWERK (DECREET VAN 4 APRIL 2003)

3300 08200HD112HC0
-78 -78 0 0

19.257 19.257 0 0

0 0 0 0

19.257 19.257 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.381 1.381 0H 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - STEUNPUNT VOOR SOCIAAL CULTUREEL 
VOLWASSENENWERK (DECREET VAN 4 APRIL 2003)

3300 08200HD113HC0
-6 -6 0 0

1.375 1.375 0 0

0 0 0 0

1.375 1.375 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 50



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - UITVOERING VAN ARTIKEL 62 BIS 
FINANCIERINGSWET VOOR SOCIAAL CULTUREEL WERK (PRO 
MEMORIE)

3300 08200HD125HC0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

49.171 49.171 00

-198 -198 00

48.973 48.973 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

48.973 48.973 00

 totaal begrotingsartikel    HC0/1HD-H-2-C/WT

HC0/1HD-H-2-D/WT WERKING EN TOELAGEN - VLAAMSE GEBARENTAAL

119 119 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VLAAMSE GEBARENTAAL ( DECREET VAN 5 MEI 
2006 HOUDENDE DE ERKENNING VAN DE GEBARENTAAL )

3300 08200HD114HC0
0 0 0 0

119 119 0 0

0 0 0 0

119 119 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

119 119 00

0 0 00

119 119 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

119 119 00

 totaal begrotingsartikel    HC0/1HD-H-2-D/WT

HC0/1HD-H-2-E/WT WERKING EN TOELAGEN - PARTICIPATIEBELEID

bladzijde 51



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

4.033 4.033 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - PARTICIPATIEBELEID (DECREET VAN 18.01.08 
HOUDENDE FLANKERENDE EN STIMULERENDE MAATREGELEN 
TER BEVORDERING VAN DE PARTICIPATIE IN CULTUUR, 
JEUGDWERK EN SPORT)

3300 08200HD115HC0
-33 -33 0 0

4.000 4.000 0 0

0 0 0 0

4.000 4.000 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - AANVULLENDE TEWERKSTELLING IN HET KADER 
VAN HET PARTICIPATIEBELEID (DEREET VAN 18 JANUARI 2008 
HOUDENDE FLANKERENDE EN STIMULERENDE MAATREGELEN 
TER BEVORDERING VAN DE PARTICIPATIE IN CULTUUR, 
JEUGDWERK EN SPORT) (PRO MEMORIE)

3300 08200HD123HC0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.156 1.156 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - UITVOERING VAN ARTIKEL 62 BIS 
FINANCIERINGSWET VOOR HET PARTICIPATIEBELEID

3300 08200HD127HC0
0 0 0 0

1.156 1.156 0 0

0 0 0 0

1.156 1.156 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.926 1.926 0H 2 SPECIFIEKE BIJDRAGEN - AAN GEMEENTEN - 
PARTICIPATIEBELEID LOKALE BESTUREN (DECREET VAN 
18.01.08 FLANKERENDE EN STIMULERENDE MAATREGELEN TER 
BEVORDERING VAN DE PARTICIPATIE IN CULTUUR, 
JEUGDWERK EN SPORT)

4322 08200HD130HC0
-26 -26 0 0

1.900 1.900 0 0

0 0 0 0

1.900 1.900 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

7.115 7.115 00

-59 -59 00

7.056 7.056 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

7.056 7.056 00

 totaal begrotingsartikel    HC0/1HD-H-2-E/WT

bladzijde 52



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

HC0/1HD-H-2-F/WT WERKING EN TOELAGEN - CIRCUSKUNSTEN

1.580 1.580 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - CIRCUSBELEID (DECREET VAN 21 NOVEMBER 2008 
BETREFFENDE DE ONDERSTEUNING VAN DE CIRCUSKUNSTEN 
IN VLAANDEREN)

3300 08200HD116HC0
-14 -14 0 0

1.566 1.566 0 0

0 0 0 0

1.566 1.566 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

684 684 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VLAAMS CENTRUM VOOR CIRCUSKUNSTEN 
(DECREET VAN 21 NOVEMBER 2008 BETREFFENDE DE 
ONDERSTEUNING VAN DE CIRCUSKUNSTEN IN VLAANDEREN)

3300 08200HD117HC0
-7 -7 0 0

677 677 0 0

0 0 0 0

677 677 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

2.264 2.264 00

-21 -21 00

2.243 2.243 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

2.243 2.243 00

 totaal begrotingsartikel    HC0/1HD-H-2-F/WT

HC0/1HD-H-2-H/WT WERKING EN TOELAGEN - LOKAAL CULTUURBELEID

1.323 1.323 0H 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - LEENRECHT 
(KONINKLIJK BESLUIT VAN 25 APRIL 2004)

1211 08200HD100HC0
-20 -20 0 0

1.303 1.303 0 0

0 0 0 0

1.303 1.303 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 53



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

94 94 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VERENIGING VAN VLAAMSE CULTUURCENTRA 
(DECREET VAN 29,11.2002 HOUDENDE ONDERSTEUNING VAN 
DE FEDERATIE VAN ERKENDE ORGANISATIES VOOR 
VOLKSONTWIKKELINGSWERK EN HOUDENDE ONDERSTEUNING 
VAN DE VERENIGING VAN VLAAMSE CULTUURCENTRA)

3300 08200HD108HC0
0 0 0 0

94 94 0 0

0 0 0 0

94 94 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

911 911 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VERHOGING ARBEIDSDEELNAME BIJZONDERE 
DOELGROEPEN

3300 08200HD118HC0
0 0 0 0

911 911 0 0

0 0 0 0

911 911 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.446 1.446 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW LOCUS (DECREET VAN 13 JULI 2001 
HOUDENDE HET STIMULEREN VAN EEN KWALITATIEF EN 
INTEGRAAL LOKAAL CULTUURBELEID

3300 08200HD119HC0
-7 -7 0 0

1.439 1.439 0 0

0 0 0 0

1.439 1.439 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

2.796 2.796 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW BIBNET

3300 08200HD120HC0
-20 -20 0 0

2.776 2.776 0 0

0 0 0 0

2.776 2.776 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW KWASIMODO (PRO MEMORIE)

3300 08200HD121HC0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 54



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

2.161 2.161 0H 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - DIVERSE ORGANISATIES MET BETREKKING TOT 
OPENBAAR BIBLIOTHEEKWERK EN GEMEENTELIJK 
CULTUURBELEID (DECREET VAN 13 JULI 2001 HOUDENDE HET 
STIMULEREN VAN EEN KWALITATIEF EN INTEGRAAL LOKAAL 
CULTUURBELEID)

3300 08200HD124HC0
-26 -26 0 0

2.135 2.135 0 0

0 0 0 0

2.135 2.135 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

6.329 5.960 0H 2 L SPECIFIEKE BIJDRAGEN - AAN GEMEENTEN - UITVOERING VAN 
LOKALE CULTUURBELEIDSPLANNEN (DECREET 13.07.2001 
HOUDENDE HET STIMULEREN VAN EEN INTEGRAAL EN 
KWALITATIEF LOKAAL CULTUURBELEID, ART 23, §2)

4322 08200HD128HC0
0 0 0 0

6.329 5.960 0 0

0 0 0 0

6.329 5.960 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

84.864 84.864 0H 2 L SPECIFIEKE BIJDRAGEN - AAN GEMEENTEN - UITVOERING 
LOKAAL CULTUURBELEID (DECREET VAN 13.07.2001 HOUDENDE 
HET STIMULEREN VAN EEN INTEGRAAL EN KWALITATIEF 
LOKAAL CULTUURBELEID)

4322 08200HD129HC0
-169 -169 0 0

84.695 84.695 0 0

0 0 0 0

84.695 84.695 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S VAN DE LOKALE 
OVERHEDEN - AAN DE LEDEN VAN DE VERENIGING VOOR 
VLAAMSE CULTUURCENTRA  ALS TUSSENKOMST IN DE 
LEDENBIJDRAGEN (DECREET VAN 6 JULI 2001 HOUDENDE 
ONDERSTEUNING VAN DE FEDERATIE VAN ERKENDE 
ORGANISATIES VOOR VOLKSONTWIKKELINGSWERK) (PRO 
MEMORIE)

4340 08200HD131HC0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

99.924 99.555 00

-242 -242 00

99.682 99.313 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

99.682 99.313 00

 totaal begrotingsartikel    HC0/1HD-H-2-H/WT

bladzijde 55



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

HC0/1HD-H-2-I/WT WERKING EN TOELAGEN - UITVOERING DECREET HOUDENDE AANVULLENDE SUBSIDIES VOOR TEWERKSTELLING IN DE 
CULTURELE SECTOR - LUIK SOCIAAL-CULTUREEL WERK

14.065 14.065 0H 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN -  VLAAMS INTERSECTORAAL AKKOORD SOCIAL 
PROFIT (DECREET VAN 7 MEI 2004 HOUDENDE AANVULLENDE 
SUBSIDIES VOOR TEWERKSTELLING IN DE CULTURELE 
SECTOR)

3300 08200HD122HC0
0 0 0 0

14.065 14.065 0 0

0 0 0 0

14.065 14.065 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

14.065 14.065 00

0 0 00

14.065 14.065 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

14.065 14.065 00

 totaal begrotingsartikel    HC0/1HD-H-2-I/WT

SOCIAAL-CULTUREEL WERK: totaal programma   D 180.863 180.494 035

-598 -598 00

180.265 179.896 035

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

180.265 179.896 035

G   Jeugd

HC0/1HG-I-2-A/WT WERKING EN TOELAGEN - WERKINGS- EN INVESTERINGSMIDDELEN JEUGDBELEID

500 557 0I 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - JEUGDBELEID

1211 08200HG100HC0
-12 -12 0 0

488 545 0 0

0 0 0 0

488 545 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 56



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 0I 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - UITGAVEN EU-
VOORZITTERSCHAP JEUGD (PRO MEMORIE)

1211 08200HG130HC0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0I 2 E ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - IN VERBAND MET 
HET EUROPEES VOORZITTERSCHAP JEUGD (PRO MEMORIE)

1211 08200HG131HC0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

350 320 0I 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - INTERNATIONALE EN 
INTERREGIONALE JEUGDSAMENWERKING

1211 01130HG134HC0
0 0 0 0

350 320 0 0

0 0 0 0

350 320 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

340 360 0I 2 I VERWERVING VAN OVERIG MATERIEEL - KAMPEERMATERIAAL7422 08100HG129HC0
-7 -7 0 0

333 353 0 0

0 0 0 0

333 353 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.190 1.237 00

-19 -19 00

1.171 1.218 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

1.171 1.218 00

 totaal begrotingsartikel    HC0/1HG-I-2-A/WT

bladzijde 57



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

HC0/1HG-I-2-B/WT WERKING EN TOELAGEN - ALLERHANDE SUBSIDIES JEUGD

150 150 0I 2 INKOMENSOVERDRACHTEN, DIE GEEN EXPLOITATIESUBSIDIES 
ZIJN, AAN BEDRIJVEN EN FINANCIËLE INSTELLINGEN - 
ONDERSTEUNING VAN JONGERENJOURNAALS

3200 08200HG101HC0
0 0 0 0

150 150 0 0

0 0 0 0

150 150 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

52 52 0I 2 E INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - EUROPEES MUZIEKFESTIVAL VOOR DE JEUGD TE 
NEERPELT

3300 08200HG114HC0
0 0 0 0

52 52 0 0

0 0 0 0

52 52 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

8 8 0I 2 E INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - EUROPEES JEUGDORKEST

3300 08200HG115HC0
0 0 0 0

8 8 0 0

0 0 0 0

8 8 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0I 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - AANMOEDIGING, ORGANISATIE EN ONTWIKKELING 
VAN ACTIVITEITEN INZAKE KINDERRECHTEN (PRO MEMORIE)

3300 08200HG116HC0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 58



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 0I 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - BUITENSPEELDAG (PRO MEMORIE)

3300 08200HG121HC0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

55 50 0I 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - SUBSIDIERING VAN VZW PLATFORM ALLOCHTONE 
JEUGDWERKINGEN

3300 08200HG136HC0
0 0 0 0

55 50 0 0

0 0 0 0

55 50 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

187 160 0I 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ONDERWIJSINSTELLINGEN VAN DE 
INSTITUTIONELE OVERHEID - WETENSCHAPPELIJK 
ONDERZOEKSSTEUNPUNT JEUGD

4150 08200HG137HC0
0 0 0 0

187 160 0 0

0 0 0 0

187 160 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

67 67 0I 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN DE FEDERALE OVERHEID  - 
NATIONALE COMMISSIE VOOR DE RECHTEN VAN HET KIND

4540 08200HG126HC0
0 0 0 0

67 67 0 0

0 0 0 0

67 67 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

519 487 00

0 0 00

519 487 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

519 487 00

 totaal begrotingsartikel    HC0/1HG-I-2-B/WT

bladzijde 59



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

HC0/1HG-I-2-C/WT WERKING EN TOELAGEN - VLAAMS JEUGD- EN KINDERRECHTENBELEID

22.592 22.592 0I 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - LANDELIJK GEORGANISEERDE 
JEUGDVERENIGINGEN (DECREET 18.07.2008)

3300 08200HG102HC0
-185 -185 0 0

22.407 22.407 0 0

0 0 0 0

22.407 22.407 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

179 173 0I 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - EXPERIMENTELE EN VERNIEUWENDE INITIATIEVEN 
VOOR DE JEUGD (DECREET 18.07.2008)

3300 08200HG103HC0
0 0 0 0

179 173 0 0

0 0 0 0

179 173 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

230 236 0I 2 E INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - INTERNATIONALE 
JEUGDUITWISSELINGSPROJECTEN (DECREET 18.07.2008)

3300 08200HG104HC0
-1 -1 0 0

229 235 0 0

0 0 0 0

229 235 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.672 1.672 0I 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - JEUGDCULTURELE INITIATIEVEN EN 
CULTUUREDUCATIEVE VERENIGINGEN (DECREET 18.07.2008)

3300 08200HG105HC0
-6 -6 0 0

1.666 1.666 0 0

0 0 0 0

1.666 1.666 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 60



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

3.600 3.600 0I 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - PARTICIPATIE EN INFORMATIE (DECREET 
18.07.2008)

3300 08200HG106HC0
-14 -14 0 0

3.586 3.586 0 0

0 0 0 0

3.586 3.586 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

987 987 0I 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW STEUNPUNT JEUGD (DECREET 18.07.2008)

3300 08200HG107HC0
0 0 0 0

987 987 0 0

0 0 0 0

987 987 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

637 637 0I 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW JEUGDRAAD VOOR DE VLAAMSE 
GEMEENSCHAP (DECREET 18.07.2008)

3300 08200HG109HC0
-1 -1 0 0

636 636 0 0

0 0 0 0

636 636 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

610 610 0I 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VLAAMS INFORMATIEPUNT (DECREET 18.07.2008)

3300 08200HG112HC0
-2 -2 0 0

608 608 0 0

0 0 0 0

608 608 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

204 204 0I 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW KENNISCENTRUM KINDERRECHTEN (DECREET 
18.07.2008)

3300 08200HG118HC0
-1 -1 0 0

203 203 0 0

0 0 0 0

203 203 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 61



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 0I 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - JEUGDRADEN VOOR INSPANNINGEN VAN HET 
GEMEENTEBESTUUR TEN VOORDELE VAN DE JEUGD TOT 25 
JAAR (DECREET 18.07.2008) (PRO MEMORIE)

3300 08200HG119HC0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

343 343 0I 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW VERENIGING VAN VLAAMSE JEUGD- 
CONSULENTEN EN JEUGDDIENSTEN (DECREET 18.07.2008)

3300 08200HG120HC0
-1 -1 0 0

342 342 0 0

0 0 0 0

342 342 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

872 872 0I 2 LE INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW JINT - COORDINATIEORGAAN VOOR 
INTERNATIONALE JONGERENWERKING (DECREET 18.07.2008)

3300 08200HG122HC0
-5 -5 0 0

867 867 0 0

0 0 0 0

867 867 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

31.926 31.926 00

-216 -216 00

31.710 31.710 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

31.710 31.710 00

 totaal begrotingsartikel    HC0/1HG-I-2-C/WT

HC0/1HG-I-2-D/WT WERKING EN TOELAGEN - JEUGDVERBLIJVEN

bladzijde 62



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

2.470 2.470 0I 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - HOTELS EN JEUGDVERBLIJFCENTRA (DECREET 
VAN 3 MAART 2004)

3300 08200HG108HC0
-15 -15 0 0

2.455 2.455 0 0

0 0 0 0

2.455 2.455 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

525 525 0I 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW VLAAMSE JEUGDHERBERGCENTRALE 
(DECREET VAN 3 MAART 2004)

3300 08200HG110HC0
-1 -1 0 0

524 524 0 0

0 0 0 0

524 524 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

607 607 0I 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW CENTRUM VOOR JEUGDTOERISME (DECREET 
VAN 3 MAART 2004)

3300 08200HG111HC0
-1 -1 0 0

606 606 0 0

0 0 0 0

606 606 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.987 1.987 0I 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW ALGEMENE DIENST VOOR JEUGDTOERISME 
(DECREET VAN 3 MAART 2004)

3300 08200HG117HC0
-12 -12 0 0

1.975 1.975 0 0

0 0 0 0

1.975 1.975 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

5.589 5.589 00

-29 -29 00

5.560 5.560 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

5.560 5.560 00

 totaal begrotingsartikel    HC0/1HG-I-2-D/WT

bladzijde 63



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

HC0/1HG-I-2-E/WT WERKING EN TOELAGEN - PARTICIPATIEBELEID JEUGD

620 605 0I 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - PROEFTUINEN PARTICIPATIEBELEID JEUGD 
(DECREET VAN 18 JANUARI 2008)

3300 08200HG113HC0
1 1 0 0

621 606 0 0

0 0 0 0

621 606 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

104 104 0I 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - SUBSIDIERING GROOTSCHALIGE 
JEUGDEVENEMENTEN (DECREET VAN 18 JANUARI 2008 
HOUDENDE FLANKERENDE EN STIMULERENDE MAATREGELEN 
TER BEVORDERING VAN DE PARTICIPATIE IN CULTUUR, 
JEUGDWERK EN SPORT)

3300 08200HG132HC0
0 0 0 0

104 104 0 0

0 0 0 0

104 104 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0I 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - SUBSIDIERING VAN PROJECTEN TER 
BEVORDERING VAN DE PARTICIPATIE VAN KANSENGROEPEN IN 
HET JEUGDWERK (DECREET VAN 18 JANUARI 2008) (PRO 
MEMORIE)

3300 08200HG135HC0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

724 709 00

1 1 00

725 710 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

725 710 00

 totaal begrotingsartikel    HC0/1HG-I-2-E/WT

HC0/1HG-I-2-F/WT WERKING EN TOELAGEN - LOKAAL EN PROVINCIAAL JEUGDBELEID

bladzijde 64



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

1.393 1.393 0I 2 SPECIFIEKE BIJDRAGEN - AAN PROVINCIES - UITVOEREN VAN 
EEN PROVINCIAAL JEUGDWERKBELEIDSPLAN (DECREET 14 
FEBRUARI 2003)

4312 08200HG124HC0
-5 -5 0 0

1.388 1.388 0 0

0 0 0 0

1.388 1.388 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

20.633 20.633 0I 2 SPECIFIEKE BIJDRAGEN - AAN GEMEENTEN - UITVOEREN VAN 
EEN LOKAAL JEUGDBELEIDSPLAN (DECREET 14 FEBRUARI 2003)

4322 08200HG125HC0
-405 -405 0 0

20.228 20.228 0 0

0 0 0 0

20.228 20.228 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

22.026 22.026 00

-410 -410 00

21.616 21.616 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

21.616 21.616 00

 totaal begrotingsartikel    HC0/1HG-I-2-F/WT

HC0/1HG-I-2-G/WT WERKING EN TOELAGEN - AANVULLENDE SUBSIDIES TEWERKSTELLING IN DE CULTURELE SECTOR

7.568 7.568 0I 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VLAAMS INTERSECTORAAL AKKOORD SOCIAL 
PROFIT (DECREET VAN 7 MEI 2004 HOUDENDE AANVULLENDE 
SUBSIDIES VOOR TEWERKSTELLING IN DE CULTURELE 
SECTOR)

3300 08200HG133HC0
0 0 0 0

7.568 7.568 0 0

0 0 0 0

7.568 7.568 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 65



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

7.568 7.568 00

0 0 00

7.568 7.568 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

7.568 7.568 00

 totaal begrotingsartikel    HC0/1HG-I-2-G/WT

HC0/1HG-I-2-Z/IS INTERNE STROMEN

604 604 0I 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE DIENSTEN MET 
BOEKHOUDKUNDIGE AUTONOMIE (ADBA) - DAB 
"UITLEENDIENST VOOR KAMPEERMATERIAAL VOOR DE JEUGD"

4130 00000HG123HC0
1 1 0 0

605 605 0 0

76 76 0 0

681 681 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

604 604 00

1 1 00

605 605 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

76 76 00

681 681 00

 totaal begrotingsartikel    HC0/1HG-I-2-Z/IS

HC0/1HG-X-2-B/WT WERKING EN TOELAGEN - ALLERHANDE SUBSIDIES JEUGD

0 0 0X 2 INVESTERINGSBIJDRAGEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - JEUGD, SPORT EN ANDERE 
CULTUURVERENIGINGSLOKALEN (PRO MEMORIE)

5210 08200HG127HC0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 66



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 0X 2 INVESTERINGSBIJDRAGEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VERENIGINGSLOKALEN (PRO MEMORIE)

5210 08200HG128HC0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 00

0 0 00

0 0 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

0 0 00

 totaal begrotingsartikel    HC0/1HG-X-2-B/WT

SOCIAAL-CULTUREEL WERK: totaal programma   G 70.146 70.146 00

-672 -672 00

69.474 69.474 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

76 76 00

69.550 69.550 00

 totaal entiteit    HC0 256.203 255.834 035

-1.272 -1.272 00

254.931 254.562 035

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

679 679 00

255.610 255.241 035

bladzijde 67



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

HD0   KUNSTEN EN ERFGOED

PR Benaming VAK VEK VRK MAC

HA Apparaatkredieten 7.477 7.477 0 0

-6 -6 0 0

7.471 7.471 0 0

BO EO

W

BC EO

O

BC IO

865 865 0 0

8.336 8.336 0 0

A   Apparaatkredieten

HD0/1HA-H-2-Z/LO LONEN

7.087 7.087 0H 1 L LONEN EN SOCIALE LASTEN - NIET VERDEELD1100 08600HA200HD0
0 0 0 0

7.087 7.087 0 0

865 865 0 0

7.952 7.952 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

7.087 7.087 00

0 0 00

7.087 7.087 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

865 865 00

7.952 7.952 00

 totaal begrotingsartikel    HD0/1HA-H-2-Z/LO

HD0/1HA-H-2-Z/WT WERKING EN TOELAGEN

bladzijde 68



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

361 361 0H 1 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR)

1211 08600HA201HD0
-5 -5 0 0

356 356 0 0

0 0 0 0

356 356 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

29 29 0H 1 I VERWERVING VAN OVERIG MATERIEEL7422 08600HA202HD0
-1 -1 0 0

28 28 0 0

0 0 0 0

28 28 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

390 390 00

-6 -6 00

384 384 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

384 384 00

 totaal begrotingsartikel    HD0/1HA-H-2-Z/WT

KUNSTEN EN ERFGOED: totaal programma   A 7.477 7.477 00

-6 -6 00

7.471 7.471 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

865 865 00

8.336 8.336 00

B   Provisies

HD0/1HB-H-2-Z/PR PROVISIES

bladzijde 69



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 0H 2 UITGAVEN TE VERDELEN OVER DE HOOFDGROEPEN 1 TOT EN 
MET 9 - NIET VERDEELD - PROVISIONEEL KREDIET 
AANWENDBAAR VOOR DE UITVOERING VAN HET 
KUNSTENDECREET (PRO MEMORIE)

0100 08200HB200HD0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 00

0 0 00

0 0 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

0 0 00

 totaal begrotingsartikel    HD0/1HB-H-2-Z/PR

KUNSTEN EN ERFGOED: totaal programma   B 0 0 00

0 0 00

0 0 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

0 0 00

E   Kunsten en Erfgoed

HD0/1HE-H-2-A/WT WERKING EN TOELAGEN - UITGAVEN VERBONDEN AAN DE UITVOERING VAN DECRETEN EN OVEREENKOMSTEN, HET BEHEER 
VAN DE COLLECTIE VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP EN DE BUITENDIENSTEN, STUDIES EN ONDERZOEK EN AANKOPEN

501 501 0H 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - BIJZONDERE EN 
SPECIFIEKE WERKINGSKOSTEN EN UITGAVEN ANDERE DAN 
BEDOELD IN DE OVERIGE BASISALLOCATIES

1211 08200HE200HD0
-7 -7 0 0

494 494 0 0

0 0 0 0

494 494 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 70



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

525 525 0H 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - BEVORDERING VAN  
ERFGOED EN KUNSTEN EN DE COLLECTIEWERKING  VLAAMSE 
GEMEENSCHAP

1211 08200HE202HD0
-8 -8 0 0

517 517 0 0

0 0 0 0

517 517 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

137 137 0H 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - HET FRANS 
MASEREELCENTRUM

1211 08200HE210HD0
-2 -2 0 0

135 135 0 0

0 0 0 0

135 135 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

3 3 0H 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - 
VERANDERINGSTRAJECT INSTELLINGEN VAN DE VLAAMSE 
GEMEENSCHAP

1211 08200HE266HD0
1 1 0 0

4 4 0 0

0 0 0 0

4 4 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

38 38 0H 2 HUURGELDEN VAN GEBOUWEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR)

1212 08200HE203HD0
-1 -1 0 0

37 37 0 0

0 0 0 0

37 37 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

96 96 0H 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW DE RAND (PRIVAATRECHTERLIJK 
VORMGEGEVEN EVA) VOOR DE WERKING VAN HET MUSEUM 
FELIX DE BOECK

3300 08200HE238HD0
-1 -1 0 0

95 95 0 0

0 0 0 0

95 95 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 71



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VERANDERINGSTRAJECT INSTELLINGEN VAN DE 
VLAAMSE GEMEENSCHAP (PRO MEMORIE)

3300 08200HE265HD0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

24 24 0H 2 I VERWERVING VAN OVERIG MATERIEEL - SPECIFIEKE 
MACHINES, MEUBILAIR, MATERIAAL EN VERVOERMIDDELEN TE 
LAND

7422 08200HE204HD0
0 0 0 0

24 24 0 0

0 0 0 0

24 24 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 I VERWERVING VAN WAARDEVOLLE VOORWERPEN - 
KUNSTWERKEN EN CULTUURGOEDEREN VOOR DE COLLECTIE 
VLAANDEREN (PRO MEMORIE)

7450 08200HE241HD0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.324 1.324 00

-18 -18 00

1.306 1.306 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

1.306 1.306 00

 totaal begrotingsartikel    HD0/1HE-H-2-A/WT

HD0/1HE-H-2-B/WT WERKING EN TOELAGEN - ONDERSTEUNING VAN ONTWIKKELINGSGERICHTE EN INTERNATIONALE PROJECTEN  DIE DE 
STRUCTURELE WERKING VAN ERFGOEDORGANISATIES OVERSTIJGT

bladzijde 72



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

1.367 1.367 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - PROJECTEN CULTUREEL ERFGOED (CULTUREEL-
ERFGOEDDECREET VAN 23 MEI 2008) EN COFINANCIERING 
VOOR EUROPESE PROJECTEN

3300 08200HE218HD0
0 0 0 0

1.367 1.367 0 0

0 0 0 0

1.367 1.367 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

7 7 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - UITVOERING VAN ARTIKEL 62 BIS 
FINANCIERINGSWET VOOR ERFGOED

3300 08200HE244HD0
0 0 0 0

7 7 0 0

0 0 0 0

7 7 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.374 1.374 00

0 0 00

1.374 1.374 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

1.374 1.374 00

 totaal begrotingsartikel    HD0/1HE-H-2-B/WT

HD0/1HE-H-2-C/WT WERKING EN TOELAGEN - ONDERSTEUNING VAN DE STRUCTURELE WERKING VAN ERFGOEDORGANISATIES, GEMEENTEN EN 
PROVINCIES MET HET OOG OP EEN KWALITEITSVOLLE EN DUURZAME ZORG VOOR DE ONTSLUITING VAN HET CULTUREEL 
ERFGOED

7.493 7.493 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - MUSEA (CULTUREEL-ERFGOEDDECREET VAN 23 
MEI 2008)

3300 08200HE219HD0
-14 -14 0 0

7.479 7.479 0 0

0 0 0 0

7.479 7.479 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 73



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

6.357 6.357 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - CULTURELE ARCHIEFINSTELLINGEN 
(ARCHIEFDECREET VAN 19 JULI 2002 EN CULTUREEL 
ERFGOEDDECREET VAN 23 MEI 2008)

3300 08200HE220HD0
-19 -19 0 0

6.338 6.338 0 0

0 0 0 0

6.338 6.338 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

2.873 2.873 0H 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - LANDELIJKE ORGANISATIES VOOR VOLKSCULTUUR 
EN EXPERTISECENTRA (CULTUREEL-ERFGOEDDECREET VAN 
23 MEI 2008)

3300 08200HE221HD0
7 7 0 0

2.880 2.880 0 0

0 0 0 0

2.880 2.880 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

458 458 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - SAMENWERKINGSVERBANDEN VOOR 
INTERNATIONALE PROFILERING VAN KUNSTCOLLECTIES  
(CULTUREEL-ERFGOEDDECREET VAN 23 MEI 2008)

3300 08200HE222HD0
2 2 0 0

460 460 0 0

0 0 0 0

460 460 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

47 47 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - ERKENDE MUSEA INGEDEELD BIJ HET LOKALE 
NIVEAU EN  LOKALE PERIODIEKE PUBLICATIES VOLKSCULTUUR 
EN GESCHIEDENIS (CULTUREEL-ERFGOEDDECREET VAN 23 
MEI 2008)

3300 08200HE223HD0
-1 -1 0 0

46 46 0 0

0 0 0 0

46 46 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.816 1.770 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW FARO, STEUNPUNT VOOR CULTUREEL 
ERFGOED (CULTUREEL-ERFGOEDDECREET VAN 23 MEI 2008)

3300 08200HE230HD0
1 1 0 0

1.817 1.771 0 0

0 0 0 0

1.817 1.771 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 74



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

291 291 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW VLAAMSE ERFGOEDBIBLIOTHEEK 
(CULTUREEL-ERFGOEDDECREET VAN 23 MEI 2008)

3300 08200HE231HD0
1 1 0 0

292 292 0 0

0 0 0 0

292 292 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 46 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - ORGANISATIE VAN DE ERFGOEDDAG

3300 08200HE233HD0
0 0 0 0

0 46 0 0

0 0 0 0

0 46 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

457 457 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - KAZERNE DOSSIN - MEMORIAAL, MUSEUM EN 
DOCUMENTATIECENTRUM OVER HOLOCAUST EN 
MENSENRECHTEN

3300 08200HE234HD0
2 2 0 0

459 459 0 0

0 0 0 0

459 459 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

386 386 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW BEDEVAART NAAR DE GRAVEN AAN DE IJZER 
VOOR DE CULTUREEL-ERFGOEDWERKING VAN HET 
IJZERTORENMEMORIAAL

3300 08200HE236HD0
0 0 0 0

386 386 0 0

0 0 0 0

386 386 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

91 91 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - STUDIECENTRUM VLAAMSE MUZIEK VZW

3300 08200HE237HD0
-1 -1 0 0

90 90 0 0

0 0 0 0

90 90 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 75



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

1.517 1.517 0H 2 SPECIFIEKE BIJDRAGEN - AAN PROVINCIES - CULTUREEL-
ERFGOEDCONVENANTS MET PROVINCIES (CULTUREEL-
ERFGOEDDECREET VAN 23 MEI 2008)

4312 08200HE226HD0
-22 -22 0 0

1.495 1.495 0 0

0 0 0 0

1.495 1.495 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

6.585 6.585 0H 2 SPECIFIEKE BIJDRAGEN - AAN GEMEENTEN - CULTUREEL-
ERFGOEDCONVENANTS MET GEMEENTEN EN DE VGC 
(CULTUREEL-ERFGOEDDECREET VAN 23 MEI 2008)

4322 08200HE225HD0
3 3 0 0

6.588 6.588 0 0

0 0 0 0

6.588 6.588 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

28.371 28.371 00

-41 -41 00

28.330 28.330 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

28.330 28.330 00

 totaal begrotingsartikel    HD0/1HE-H-2-C/WT

HD0/1HE-H-2-D/WT WERKING EN TOELAGEN - ONDERSTEUNING DAC BINNEN HET PROFESSIONEEL KUNSTEN- EN CULTUREEL 
ERFGOEDLANDSCHAP

4.869 4.869 0H 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - AANVULLENDE TEWERKSTELLING IN DE 
CULTURELE EN SOCIAAL-CULTURELE SECTOR (DECREET 
HOUDENDE AANVULLENDE SUBSIDIES VOOR 
TEWERKSTELLING IN DE CULTURELE SECTOR)

3300 08200HE271HD0
0 0 0 0

4.869 4.869 0 0

0 0 0 0

4.869 4.869 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 76



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

4.869 4.869 00

0 0 00

4.869 4.869 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

4.869 4.869 00

 totaal begrotingsartikel    HD0/1HE-H-2-D/WT

HD0/1HE-H-2-E/WT WERKING EN TOELAGEN - ONTWIKKELING EN ONDERSTEUNING VAN EEN INTERNATIONAAL GEORIËNTEERD KUNSTEN- EN 
ERFGOEDLANDSCHAP VIA PROJECTMATIGE STEUN

210 168 0H 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - INTERNATIONAAL 
KUNSTENBELEID

1211 08200HE278HD0
0 0 0 0

210 168 0 0

0 0 0 0

210 168 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

75 60 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - SUBSIDIES VOOR INTERNATIONAAL 
KUNSTENBELEID

3300 08200HE279HD0
0 0 0 0

75 60 0 0

0 0 0 0

75 60 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

285 228 00

0 0 00

285 228 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

285 228 00

 totaal begrotingsartikel    HD0/1HE-H-2-E/WT

HD0/1HE-H-2-F/WT WERKING EN TOELAGEN - ONTWIKKELING EN ONDERSTEUNING VAN EEN DIVERS EN VERNIEUWEND PROFESSIONEEL 
KUNSTENLANDSCHAP VIA WERKINGSGERICHTE STEUN VOOR KUNSTENORGANISATIES, KUNSTENAARS EN 
ONDERSTEUNENDE STRUCTUREN

bladzijde 77



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 0H 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - AANKOOP VAN 
LETTERKUNDIGE WERKEN, EN VAN BOEKEN EN TIJDSCHRIFTEN 
OVER KUNST EN KUNSTENAARS (PRO MEMORIE)

1211 08200HE297HD0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - AANVULLENDE PENSIOENREGELING 
KUNSTENAARS ( PRO MEMORIE )

3300 08200HE214HD0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

85.503 85.503 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - MEERJARIGE ONDERSTEUNING VAN HET GEHEEL 
VAN DE WERKING VAN KUNSTORGANISATIES 
(KUNSTENDECREET 02.04.2004)

3300 08200HE253HD0
-320 -320 0 0

85.183 85.183 0 0

0 0 0 0

85.183 85.183 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

3.143 3.143 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - ONDERSTEUNING VAN HET GEHEEL VAN DE 
WERKING VAN KUNSTEDUCATIEVE ORGANISATIES 
(KUNSTENDECREET 02.04.2004)

3300 08200HE254HD0
-12 -12 0 0

3.131 3.131 0 0

0 0 0 0

3.131 3.131 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

2.804 2.804 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - MEERJARIGE ONDERSTEUNING VAN HET GEHEEL 
VAN DE WERKING VAN SOCIAAL-ARTISTIEKE ORGANISATIES 
(KUNSTENDECREET 02.04.2004)

3300 08200HE255HD0
-10 -10 0 0

2.794 2.794 0 0

0 0 0 0

2.794 2.794 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 78



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

582 582 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - MEERJARIGE ONDERSTEUNING VAN HET GEHEEL 
VAN DE WERKING VAN PERIODIEKE PUBLICATIES 
(KUNSTENDECREET 02.04.2004) (CULTUREEL-
ERFGOEDDECREET VAN 23 MEI 2008)

3300 08200HE256HD0
-9 -9 0 0

573 573 0 0

0 0 0 0

573 573 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

2.746 2.746 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - MEERJARIGE ONDERSTEUNING VAN HET GEHEEL 
VAN DE WERKING VAN STEUNPUNTEN (KUNSTENDECREET 
02.04.2004)

3300 08200HE257HD0
-17 -17 0 0

2.729 2.729 0 0

0 0 0 0

2.729 2.729 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

564 564 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - HET KUNSTENLOKET

3300 08200HE270HD0
0 0 0 0

564 564 0 0

0 0 0 0

564 564 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

478 478 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VERBETEREN ARBEIDSOMSTANDIGHEDEN 
KUNSTENAARS-WERKNEMERS

3300 08200HE272HD0
3 3 0 0

481 481 0 0

0 0 0 0

481 481 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

530 530 0H 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - SPREIDING VAN KUNSTWERKEN

3300 08200HE281HD0
-2 -2 0 0

528 528 0 0

0 0 0 0

528 528 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 79



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

305 305 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW THEATER STAP

3300 08200HE282HD0
0 0 0 0

305 305 0 0

0 0 0 0

305 305 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

2.524 2.524 0H 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - DIVERSE BRUSSELSE PODIA

3300 08200HE283HD0
-5 -5 0 0

2.519 2.519 0 0

0 0 0 0

2.519 2.519 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW VOORPLAN (PRO MEMORIE)

3300 08200HE284HD0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

444 444 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - OVERDRACHTEN AAN DE VZW CONCERTGEBOUW 
BRUGGE

3300 08200HE285HD0
0 0 0 0

444 444 0 0

0 0 0 0

444 444 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.295 1.275 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - STICHTING LEZEN VLAANDEREN

3300 08200HE291HD0
-4 -4 0 0

1.291 1.271 0 0

0 0 0 0

1.291 1.271 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 80



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

714 714 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW STICHTING ONS ERFDEEL

3300 08200HE292HD0
0 0 0 0

714 714 0 0

0 0 0 0

714 714 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

129 129 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VZW CENTRUM VOOR DE BIBLIOGRAFIE VAN DE 
NEERLANDISTIEK

3300 08200HE293HD0
1 1 0 0

130 130 0 0

0 0 0 0

130 130 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 20 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - CENTRUM VOOR DE VLAAMSE STRIP

3300 08200HE294HD0
0 -1 0 0

0 19 0 0

0 0 0 0

0 19 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

298 298 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - POEZIECENTRUM

3300 08200HE295HD0
2 2 0 0

300 300 0 0

0 0 0 0

300 300 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - VLAAMSE WAND EN LITERAIRE ACTIVITEITEN (PRO 
MEMORIE)

3300 08200HE296HD0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 81



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 0H 2 OVERIGE UITKERINGEN AAN GEZINNEN ALS PRODUCENTEN - 
AANVULLENDE PENSIOENREGELING KUNSTENAARS (PRO 
MEMORIE)

3450 08200HE273HD0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 OVERIGE UITKERINGEN AAN GEZINNEN ALS PRODUCENTEN - 
EREGELD KUNSTENAARS (PRO MEMORIE)

3450 08200HE274HD0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

574 574 0H 2 F OVERIGE KAPITAALOVERDRACHTEN AAN 
OVERHEIDSBEDRIJVEN - DE INTERCOMMUNALE MAATSCHAPPIJ 
OPERA VOOR VLAANDEREN C.V., IN VEREFFENING, TER 
FINANCIERING VAN HET SOCIAAL PASSIEF

5121 08200HE260HD0
0 0 0 0

574 574 0 0

0 0 0 0

574 574 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

32 32 0H 2 F OVERIGE KAPITAALOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE 
VAN DE GEZINNEN - VZW VLAAMSE OPERASTICHTING IN 
VEREFFENING TER FINANCIERING VAN HET SOCIAAL PASSIEF 
VAN HET INDISPONIBILITEIT WEGENS AMBTSOPHEFFING 
GEPLAATST PERSONEEL

5220 08200HE261HD0
0 0 0 0

32 32 0 0

0 0 0 0

32 32 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

102.665 102.665 00

-373 -374 00

102.292 102.291 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

102.292 102.291 00

 totaal begrotingsartikel    HD0/1HE-H-2-F/WT

bladzijde 82



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

HD0/1HE-H-2-G/WT WERKING EN TOELAGEN - ONTWIKKELING EN ONDERSTEUNING VAN EEN DIVERS EN VERNIEUWEND PROFESSIONEEL 
KUNSTENLANDSCHAP VIA PROJECTMATIGE STEUN VOOR KUNSTENORGANISATIES EN KUNSTENAARS

0 32 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - CREATIEOPDRACHTEN AAN KUNSTENAARS 
(KUNSTENDECREET 02.04.2004)

3300 08200HE246HD0
0 0 0 0

0 32 0 0

0 0 0 0

0 32 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 186 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - PROJECTEN VAN KUNSTORGANISATIES 
(KUNSTENDECREET 02.04.2004)

3300 08200HE247HD0
0 0 0 0

0 186 0 0

0 0 0 0

0 186 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 9 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - PROJECTEN VAN KUNSTEDUCATIEVE 
ORGANISATIES (KUNSTENDECREET 02.04.2004)

3300 08200HE248HD0
0 0 0 0

0 9 0 0

0 0 0 0

0 9 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 27 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - PROJECTEN VAN SOCIAAL-ARTISTIEKE 
ORGANISATIES (KUNSTENDECREET 02.04.2004)

3300 08200HE249HD0
0 0 0 0

0 27 0 0

0 0 0 0

0 27 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 83



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 4 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - NIET-PERIODIEKE PUBLICATIES 
(KUNSTENDECREET 02.04.2004) (CULTUREEL 
ERFGOEDDECREET VAN 23 MEI 2008)

3300 08200HE250HD0
0 0 0 0

0 4 0 0

0 0 0 0

0 4 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 37 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - DIVERSE INTERNATIONALE INITIATIEVEN VAN HET 
KUNSTENDECREET (KUNSTENDECREET 02.04.2004)

3300 08200HE251HD0
0 0 0 0

0 37 0 0

0 0 0 0

0 37 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 9 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - OPNAMEPROJECTEN (KUNSTENDECREET 
02.04.2004)

3300 08200HE252HD0
0 0 0 0

0 9 0 0

0 0 0 0

0 9 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

3.478 3.180 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - EENJARIGE SUBSIDIES AAN KUNSTORGANISATIES 
(KUNSTENDECREET 02.04.2004)

3300 08200HE268HD0
0 0 0 0

3.478 3.180 0 0

0 0 0 0

3.478 3.180 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - UITVOERING VAN ARTIKEL 62 BIS 
FINANCIERINGSWET VOOR DE KUNSTEN (PRO MEMORIE)

3300 08200HE280HD0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 84



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 137 0H 2 OVERIGE UITKERINGEN AAN GEZINNEN ALS PRODUCENTEN - 
PROJECTEN EN ONTWIKKELINGSGERICHTE BEURZEN VAN 
KUNSTENAARS (KUNSTENDECREET 02.04.2004)

3450 08200HE245HD0
0 0 0 0

0 137 0 0

0 0 0 0

0 137 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

1.705 1.562 0H 2 OVERIGE UITKERINGEN AAN GEZINNEN ALS PRODUCENTEN - 
EENJARIGE SUBSIDIES AAN KUNSTENAARS 
(KUNSTENDECREET 02.04.2004)

3450 08200HE267HD0
0 0 0 0

1.705 1.562 0 0

0 0 0 0

1.705 1.562 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

5.183 5.183 00

0 0 00

5.183 5.183 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

5.183 5.183 00

 totaal begrotingsartikel    HD0/1HE-H-2-G/WT

HD0/1HE-H-2-H/WT WERKING EN TOELAGEN - TAALBELEID VIA DE NEDERLANDSE TAALUNIE EN DE KANTL

3.768 3.768 0H 2 E INKOMENSOVERDRACHTEN AAN HET BUITENLAND - AAN 
INTERNATIONALE INSTELLINGEN ANDERE DAN DE EU-
INSTELLINGEN - BIJDRAGE AAN DE NEDERLANDSE TAALUNIE

3540 01130HE288HD0
-74 -74 0 0

3.694 3.694 0 0

0 0 0 0

3.694 3.694 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 85



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

559 521 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ONDERWIJSINSTELLINGEN VAN DE 
INSTITUTIONELE OVERHEID - KONINKLIJKE ACADEMIE VOOR 
NEDERLANDSE TAAL- EN LETTERKUNDE - GENT( ART. 14 EN 15 
VAN DECREET VAN 13/02/1980)

4150 08200HE298HD0
0 2 0 0

559 523 0 0

0 0 0 0

559 523 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

4.327 4.289 00

-74 -72 00

4.253 4.217 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

4.253 4.217 00

 totaal begrotingsartikel    HD0/1HE-H-2-H/WT

HD0/1HE-H-2-I/WT WERKING EN TOELAGEN - ONTWIKKELING EN ONDERSTEUNING VAN INSTELLINGEN VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP

22.794 22.794 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - MEERJARIGE ONDERSTEUNING VAN HET GEHEEL 
VAN DE WERKING VAN KUNSTINSTELLINGEN 
(KUNSTENDECREET 02.04.2004)

3300 08200HE258HD0
-45 -45 0 0

22.749 22.749 0 0

0 0 0 0

22.749 22.749 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

22.794 22.794 00

-45 -45 00

22.749 22.749 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

22.749 22.749 00

 totaal begrotingsartikel    HD0/1HE-H-2-I/WT

HD0/1HE-H-4-J/WT WERKING EN TOELAGEN - OPZETTEN EN ORGANISEREN VAN TENTOONSTELLINGEN EN VAN OPVOEDKUNDIGE ACTIVITEITEN 
ALSOOK VAN ALLE INITIATIEVEN TER BEVORDERING VAN DE PROFESSIONELE KUNSTEN EN DE MUSEA (BEGROTINGSFONDS)

bladzijde 86



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 80H 2 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR) - OPZETTEN EN 
ORGANISEREN VAN TENTOONSTELLINGEN EN VAN 
OPVOEDKUNDIGE ACTIVITEITEN ALSOOK VAN ALLE 
INITIATIEVEN TER BEVORDERING VAN DE PROFESSIONELE 
KUNSTEN EN DE MUSEA (FONDS)

1211 08200HE205HD0
0 0 0 0

0 0 80 0

0 0 0 0

0 0 80 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN AAN VZW'S TEN BEHOEVE VAN DE 
GEZINNEN - OPZETTEN EN ORGANISEREN VAN 
TENTOONSTELLINGEN EN VAN OPVOEDKUNDIGE ACTIVITEITEN 
ALSOOK VAN ALLE INITIATIEVEN TER BEVORDERING VAN DE 
PROFESSIONELE KUNSTEN EN DE MUSEA (PRO MEMORIE) 
(FONDS)

3300 08200HE206HD0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 6H 2 OVERIGE UITKERINGEN AAN GEZINNEN ALS PRODUCENTEN - 
ONDERSTEUNEN VAN INITIATIEVEN TEN GUNSTEN VAN 
PROFESSIONELE KUNSTEN, DE KUNSTENAARS EN ERFGOED 
(FONDS)

3450 08200HE207HD0
0 0 0 0

0 0 6 0

0 0 0 0

0 0 6 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 086

0 0 00

0 0 086

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

0 0 086

 totaal begrotingsartikel    HD0/1HE-H-4-J/WT

HD0/1HE-H-2-Z/IS INTERNE STROMEN

bladzijde 87



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

0 0 0H 2 W INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE DIENSTEN MET 
BOEKHOUDKUNDIGE AUTONOMIE (ADBA) - DAB KMSKA (PRO 
MEMORIE)

4130 00000HE208HD0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 W INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE DIENSTEN MET 
BOEKHOUDKUNDIGE AUTONOMIE (ADBA) - AAN HET IVA DAB 
KMSKA (PRO MEMORIE)

4130 00000HE209HD0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

619 619 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE DIENSTEN MET 
BOEKHOUDKUNDIGE AUTONOMIE (ADBA) - DAB KASTEEL 
DOMEIN VAN GAASBEEK

4130 00000HE212HD0
-9 -9 0 0

610 610 0 0

48 48 0 0

658 658 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

213 213 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE DIENSTEN MET 
BOEKHOUDKUNDIGE AUTONOMIE (ADBA) - DAB 
LANDCOMMANDERIJ ALDEN BIESEN (DECREET VAN 21 
DECEMBER 1994, ART 35)

4130 00000HE213HD0
-3 -3 0 0

210 210 0 0

15 15 0 0

225 225 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

4.083 4.083 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN 
(AOI) - VZW MUHKA (CULTUREEL-ERFGOEDDECREET VAN 23 
MEI 2008)

4140 00000HE232HD0
-6 -6 0 0

4.077 4.077 0 0

0 0 0 0

4.077 4.077 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 88



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

500 500 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN 
(AOI) - MUHKA GEFINANCIERD IN UITVOERING VAN ARTIKEL 62 
BIS FINANCIERINGSWET

4140 00000HE243HD0
0 0 0 0

500 500 0 0

0 0 0 0

500 500 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

13.754 13.754 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN 
(AOI) - MEERJARIGE ONDERSTEUNING VAN HET GEHEEL VAN 
DE WERKING VAN KUNSTINSTELLINGEN (KUNSTENDECREET 
02.04.2004) - VLAAMSE OPERA VZW

4140 00000HE259HD0
-27 -27 0 0

13.727 13.727 0 0

1.598 1.598 0 0

15.325 15.325 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 L INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN 
(AOI) - AAN V.R.T. VOOR DE BETALING VAN WERKINGS- EN 
PERSONEELSKOSTEN DIE DE VRT TEN LASTE NEEMT EN DIE 
VERBAND HOUDEN MET DE WERKING VAN HET VOORMALIG 
VRT- PHILHARMONISCH ORKEST EN HET VOORMALIG VRT-
KOOR (DECREET VAN 13 APRIL 1999) (PRO MEMORIE)

4140 00000HE263HD0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

3.753 3.753 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN 
(AOI) - WERKING ALGEMEEN - VLAAMS FONDS VOOR DE 
LETTEREN

4141 00000HE290HD0
-41 -40 0 0

3.712 3.713 0 0

0 0 0 0

3.712 3.713 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

2.906 2.906 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN 
(AOI) - ANDERE DOTATIES DIE EEN SPECIFIEKE LINK HEBBEN 
MET DE BEGROTING - VLAAMSE OPERA GEFINANCIERD IN 
UITVOERING VAN ARTIKEL 62 BIS FINANCIERINGSWET

4142 00000HE262HD0
0 0 0 0

2.906 2.906 0 0

0 0 0 0

2.906 2.906 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 89



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

6.896 6.896 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN VZW'S VAN DE OVERHEID - MEERJARIGE 
ONDERSTEUNING VAN HET GEHEEL VAN DE WERKING VAN 
KUNSTINSTELLINGEN (KUNSTENDECREET 02.04.2004) - VZW DE 
SINGEL

4160 08200HE264HD0
-67 -67 0 0

6.829 6.829 0 0

0 0 0 0

6.829 6.829 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 38 0H 2 INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ANDERE EENHEDEN VAN DE OVERHEID - 
KONINKLIJKE ACADEMIE VOOR NEDERLANDSE TAAL- EN 
LETTERKUNDE - GENT( ART. 14 EN 15 VAN DECREET VAN 
13/02/1980)

4170 08200HE289HD0
0 -2 0 0

0 36 0 0

0 0 0 0

0 36 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 I KAPITAALOVERDRACHTEN BINNEN EENZELFDE 
INSTITUTIONELE GROEP - OVERIGE KAPITAALOVERDRACHTEN 
AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN (AOI) - 
TOPSTUKKENFONDS (TOPSTUKKENDECREET VAN 24 JANUARI 
2003) (PRO MEMORIE)

6142 00000HE240HD0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

32.724 32.762 00

-153 -154 00

32.571 32.608 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

1.661 1.661 00

34.232 34.269 00

 totaal begrotingsartikel    HD0/1HE-H-2-Z/IS

HD0/1HE-H-5-Z/IS INTERNE STROMEN

bladzijde 90



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

471 471 0H 2 I KAPITAALOVERDRACHTEN BINNEN EENZELFDE 
INSTITUTIONELE GROEP - OVERIGE KAPITAALOVERDRACHTEN 
AAN ADMINISTRATIEVE OPENBARE INSTELLINGEN (AOI) - 
TOPSTUKKENFONDS (TOPSTUKKENDECREET VAN 24 JANUARI 
2003)

6142 00000HE276HD0
-9 -9 0 0

462 462 0 0

0 0 0 0

462 462 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

0 0 0H 2 VLM TOPSTUKKENFONDS (TOPSTUKKENDECREET VAN 24 
JANUARI 2003)

9999 00000HE275HD0
0 0 0 -9

0 0 0 462

0 0 0 0

0 0 0 462

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

471

471 471 4710

-9 -9 -90

462 462 4620

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

462 462 4620

 totaal begrotingsartikel    HD0/1HE-H-5-Z/IS

KUNSTEN EN ERFGOED: totaal programma   E 204.387 204.330 47186

-713 -713 -90

203.674 203.617 46286

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

1.661 1.661 00

205.335 205.278 46286

 totaal entiteit    HD0 211.864 211.807 47186

-719 -719 -90

211.145 211.088 46286

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

2.526 2.526 00

213.671 213.614 46286

bladzijde 91



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

HE0   IVA KMSKA

PR Benaming VAK VEK VRK MAC

HA Apparaatkredieten 3.348 3.348 0 0

-1 -1 0 0

3.347 3.347 0 0

BO EO

W

BC EO

O

BC IO

387 387 0 0

3.734 3.734 0 0

A   Apparaatkredieten

HE0/1HA-H-2-Z/LO LONEN

3.303 3.303 0H 1 L LONEN EN SOCIALE LASTEN - NIET VERDEELD1100 08600HA300HE0
0 0 0 0

3.303 3.303 0 0

387 387 0 0

3.690 3.690 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

3.303 3.303 00

0 0 00

3.303 3.303 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

387 387 00

3.690 3.690 00

 totaal begrotingsartikel    HE0/1HA-H-2-Z/LO

HE0/1HA-H-2-Z/WT WERKING EN TOELAGEN

bladzijde 92



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

45 45 0H 1 ALGEMENE WERKINGSKOSTEN (VERGOED AAN ANDERE 
SECTOREN DAN DE OVERHEIDSSECTOR)

1211 08600HA301HE0
-1 -1 0 0

44 44 0 0

0 0 0 0

44 44 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

45 45 00

-1 -1 00

44 44 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

0 0 00

44 44 00

 totaal begrotingsartikel    HE0/1HA-H-2-Z/WT

IVA KMSKA: totaal programma   A 3.348 3.348 00

-1 -1 00

3.347 3.347 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

387 387 00

3.734 3.734 00

E   Kunsten en Erfgoed

HE0/1HE-H-2-Z/IS INTERNE STROMEN

2.646 2.646 0H 2 W INKOMENSOVERDRACHTEN BINNEN EEN INSTITUTIONELE 
GROEP - AAN ADMINISTRATIEVE DIENSTEN MET 
BOEKHOUDKUNDIGE AUTONOMIE (ADBA) - AAN HET IVA DAB 
KMSKA

4130 00000HE300HE0
-20 -20 0 0

2.626 2.626 0 0

129 129 0 0

2.755 2.755 0 0

BC EO

O

BC  IO

BO EO

W

0

bladzijde 93



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

2.646 2.646 00

-20 -20 00

2.626 2.626 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

129 129 00

2.755 2.755 00

 totaal begrotingsartikel    HE0/1HE-H-2-Z/IS

IVA KMSKA: totaal programma   E 2.646 2.646 00

-20 -20 00

2.626 2.626 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

129 129 00

2.755 2.755 00

 totaal entiteit    HE0 5.994 5.994 00

-21 -21 00

5.973 5.973 00

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

516 516 00

6.489 6.489 00

 totaal beleidsdomein   H 1.008.599 1.010.249 19.637452

-6.067 -6.073 -90

1.002.532 1.004.176 19.628452

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

30.158 30.158 00

1.032.690 1.034.334 19.628452

bladzijde 94



VAK VEK VRK MAC

 

TEKSTBEGROTINGSARTIKEL

ALGEMEEN TOTAAL: 1.008.599 1.010.249 19.637452

-6.067 -6.073 -90

1.002.532 1.004.176 19.628452

BO EO

W

BC  EO

O

BC  IO

30.158 30.158 00

1.032.690 1.034.334 19.628452

bladzijde 95


